
 

ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด 

เร่ือง บัญชรีายชื่อผู้มีสิทธิลงคะแนนสรรหา และเข้าร่วมประชุมใหญ่ ประจำปี 2565 

************************************** 

ตามประกาศสหกรณ์ฯ เรื่อง รับสมัครสรรหา และเลือกตั้งประธานกรรมการ กรรมการดำเนินการ 

ประจำปี 2566 ลงวันที่ 19 กันยายน 2565 เพื่อให้ได้มาซึ่งกรรมการดำเนินการ ตามความในข้อ 73 แห่ง

ข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด พ.ศ.2563 และตามประกาศสหกรณ์ฯ เรื ่อง รับสมัครผู้

ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2566 – 2567 ลงวันที่ 19 กันยายน 2565 เพื่อให้ได้มาซึ่งผู้ตรวจสอบกิจการ ตาม

ประกาศนายทะเบียนสหกรณ์ ว่าด้วยผู้ตรวจสอบกิจการสหกรณ์ พ.ศ.2563 ได้กำหนดให้สมาชิกไปใช้สิทธิ

ลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการ ในวันจันทร์ ที่ 24 ตุลาคม 2565 ณ ศูนย์

ประชุมนานาชาติเอ็มเพรส โรงแรมดิเอ็มเพรส จ.เชียงใหม่ ตั้งแต่เวลา 08.00 – 10.00 น. 

อาศัยอำนาจตามระเบียบสหกรณ์ฯ ว่าด้วยการสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ.2564 ข้อ 13 จึง

ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง ตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายประกาศนี้ 

1. การตรวจสอบรายช่ือ  

ขอให้สมาชิกตรวจสอบรายชื่อ / หมายเลขทะเบียนสมาชิก และจุดลงทะเบียน ของตนเองตามบัญชี

รายชื่อที่แนบท้ายมานี้ สำหรับสมาชิกที่ลงทะเบียนแล้ว แต่ไม่ปรากฏรายชื่อของตนเองในบัญชีรายชื่อ ให้

สมาชิกแจ้งมายังสหกรณ์ ภายในวันที่ 21 ตุลาคม 2565 เวลา 12.00 น.   โดยแจ้งผ่านทางโทรศัพท์ หรือแจ้ง

ผ่านทาง LINE OA : @coopp5 หรือ Facebook : สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาคห้า หรือเข้ามาแจ้งด้วย

ตนเอง ณ สำนักงานสหกรณ์ฯ เพ่ือเป็นการรักษาสิทธิของท่าน หากพ้นระยะเวลาที่กำหนด ถือว่าบัญชีรายชื่อ

ดังกล่าว ถูกต้องสมบูรณ์  

2. ขั้นตอนการลงทะเบียน    

เพ่ือให้เกิดความสะดวกรวดเร็วในการลงทะเบียน ขอให้สมาชิกแสดงหลักฐานบัตรประจำตัวประชาชน 

หรือบัตรข้าราชการ พร้อมแจ้งหมายเลขทะเบียนสมาชิก หรือเลขลำดับตามบัญชีรายชื่อ ต่อเจ้าหน้าที่ที่ จุดรับ

ลงทะเบียน เมื่อสมาชิกลงทะเบียนเรียบร้อยแล้ว สมาชิกจะได้รับคูปองเลือกตั้ง  ให้นำไปแสดงต่อเจ้าหน้าที่ ณ 

จุดเลือกตั้ง ณ ห้องเชียงใหม่ ชั้น 2 ศูนย์ประชุมนานาชาติเอ็มเพรส โรงแรมดิเอ็มเพรส ดังนี้ 

  



2 

    2.1 เข้าคูหากดลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการฯ ด้วยเครื่องลงคะแนนอิเล็กทรอนิกส์ สมาชิก

สามารถลงคะแนนเลือกตั้งได้เพียง 6 ท่าน จากจำนวนผู้สมัครรับเลือกตั้ง ทั้งหมด 8 ท่าน 

    2.2 เข้าคูหากดลงคะแนนเลือกตั้งผู้ตรวจสอบกิจการฯ ด้วยเครื่องลงคะแนนอิเล็กทรอนิกส์  

สมาชิกสามารถลงคะแนนเลือกตั้งได้เพียง 3 ท่าน จากจำนวนผู้สมัครรับเลือกตั้ง ทั้งหมด 5 ท่าน 

3. การประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2565 

สหกรณ์จะเริ่มประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2565 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป จึงขอเชิญสมาชิกทุก

ท่านตามบัญชีรายชื่อ เข้าร่วมประชุมฯ ห้องเอ็มเพรสแกรนด์ฮอล์ ชั้น 3 ศูนย์ประชุมนานาชาติเอ็มเพรส โรง

แรมดิเอ็มเพรส  

4. การจับฉลากรางวัล  

สหกรณ์จะให้มีการจับฉลากรางวัลในวันประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2565 สำหรับสมาชิกที่เข้าร่วม

ประชุม มีสิทธิ์ลุ ้นรับรางวัลภายในวันประชุมใหญ่ เป็นรางวัลเงินสด จำนวน 300,000 บาท และรางวัล

เครื่องใช้ไฟฟ้า จำนวน 200,000 บาท มูลค่ารวมทั้งสิ้น 500,000 บาท  

และสำหรับสมาชิกที่ไม่เข้าร่วมประชุม มีสิทธิ์ลุ้นรับรางวัล เป็นรางวัลเงินสด จำนวน 300,000 บาท 

โดยคณะกรรมการดำเนินการฯ จะเป็นผู้จับรางวัล และประกาศรายชื่อผู้ที่ได้รับรางวัลภายหลังจากวันประชุม

ใหญส่ามัญประจำปี 2565 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วันที่  19 ตุลาคม พ.ศ.2565 

 

พลตำรวจโท       

                   ( วุฒิ  วิทิตานนท์ ) 

       ประธานคณะกรรมการสรรหา 

     เพ่ือสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการ  

        สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด ประจำปี 2566 

 

  

 



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ี

1 8 ด.ต.บุญรัตน์ ภิบาลปัญ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

2 14 ร.ต.อ.บุญเติม ชัยลังกา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

3 17 ร.ต.อ.นิคม ศรีดวงอินทร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

4 20 ร.ต.ท.อภิรักษ์ ไทยธวัช ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

5 22 ร.ต.ท.โกศล รัตนพงศ์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

6 28 ร.ต.ท.ผจญ บัวหอม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

7 30 ร.ต.ต.สุจิณฐ์ จีระออน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

8 32 ร.ต.อ.วีระ พรหมกันธา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

9 33 ร.ต.ท.อภิเดช แก้วมูล ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

10 37 พ.ต.ท.วิศิษฐ์ ปล้ืมใจ ภ.จว.พะเยา พะเยา 1

11 47 ร.ต.ท.สุบรรณ์ ฟุ้งเฟ่ือง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

12 49 ด.ต.ประสิทธ์ิ บุญมา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

13 52 ร.ต.ต.มนต์ชัย โพธ์ิประดิษฐ์ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

14 57 ด.ต.นภดล ศศิสุวรรณ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

15 59 ร.ต.อ.เกรียงศักด์ิ ชาวอ่างทอง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

16 63 ด.ต.ปฏินันท์ สวนจันทร์ดี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

17 68 พ.ต.ท.หญิง​พัชรินทร์​ สุภาวงศ์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

18 71 ร.ต.อ.​จ ารัส บุญจันทร์ต๊ะ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

19 80 พ.ต.อ.หญิงศุภวรรณ เพ่ิมก าลังพล ภ.จว.น่าน น่าน 1

20 84 ร.ต.อ.สมคิด ปัญญาเพ็ชร กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

21 87 ด.ต.มงคล เสนาทาน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

22 88 ร.ต.ต.วัฒน์ภูมิ กันทยศ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

23 89 ร.ต.ท.คณิตนพ การดี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

24 90 พ.ต.ท.เดชา ไวยสุนีย์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

25 92 ร.ต.อ.ชะนะ ไชยรัตน์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

26 93 ร.ต.อ.เสรี สติม่ัน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

27 94 ร.ต.ท.นิยม ขัดค า ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

28 102 ร.ต.อ.สุริยัน สาริบุตร กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

29 111 ร.ต.อ.หญิงธัญพร ณ ล าพูน ฝอ.5 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

30 115 ร.ต.ท.สมมาตร ศรีเลศิลป์ ข้าราชการบ านาญ ล าพูน 1

ยศ ช่ือ - สกุล สังกัด

รำยช่ือสมำชิกผู้เข้ำร่วมประชุมใหญ่สำมัญประจ ำปี 2565

ในวัน จันทร์ ท่ี 24 ตุลำคม 2565

ณ ศูนย์ประชุมนำนำชำติเอ็มเพรส โรงแรมดิเอ็มเพรส เชียงใหม่



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

31 118 ร.ต.อ.ชานุวรรธน์ อินทมา กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 1

32 120 ร.ต.ท.รัตนพงศ์ ก๋องตา ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

33 134 ร.ต.ต.พงศ์วุฒิกร ทารสจิตติพงศ์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

34 138 ด.ต.กันธกฤตย์ วรพักตร์ กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

35 140 ร.ต.ต.สันต์ แสนมะโน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

36 141 ร.ต.ท.จรัส ​ ธรรมเสนา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

37 142 ด.ต.เกรียงไกร วุฒิภาพ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

38 144 พ.ต.อ.กฤษดา จันทรศรี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

39 145 ร.ต.อ.โสรัจ จงสมจิตต์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

40 146 ร.ต.ท.ประชา ป้องพัฒนกุล กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

41 151 ร.ต.ท.นรินทร์ ตรีสุคนธรัตน์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

42 152 ด.ต.หญิงนิตยา วรรณกลึง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

43 155 ร.ต.ท.ธนภัทร วรรณกลึง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

44 157 ร.ต.ต.มนัส กล่ินชู กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

45 161 พ.ต.ท.บุญส่ง สว่างวงค์ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

46 163 ร.ต.ต.มานพ เรืองศิลป์ ฝอ.5 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

47 168 นางภาวิดา แสนส่ิง ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

48 170 พ.ต.อ.สุริยงค์ วุฒิ ศฝร.ภ.5 ล าปาง 1

49 171 ร.ต.ท.หญิงมาลี อาจหาญ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 1

50 176 ร.ต.ต.ศักรินทร์ แก้วอ่อง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

51 178 ร.ต.ท.หญิงศรีจันทร์ เดชะบุญ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

52 180 ด.ต.ชาญชัย อุปะทะ กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

53 184 ร.ต.ท.วิทยา สิงห์มณี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

54 198 ร.ต.ท.พิพัฒน์ จักร์แก้ว กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

55 199 ร.ต.ท.ชัยคริต ชินรัตนตรัย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

56 204 ด.ต.หญิงสุมาลี ศรีพรหมนิล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

57 208 ร.ต.ท.จิรภัทร ปินตานา กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

58 210 ร.ต.ท.ค านวณ ขาววรรณา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

59 211 พ.ต.อ.ไพโรจน์ ทองขาว กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

60 213 ร.ต.ท.สันตวิน จันทร์แสน กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

61 215 ร.ต.ท.สุริยัน ศรีชนะ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

62 218 ด.ต.บรรพจน์ คันธา สภ.แม่ปิง  เชียงใหม่ 1

63 219 พ.ต.ท.หญิงดาวลอย ดุมกลาง ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

64 220 ร.ต.ต.ขวัญชัย ถาแก้ว สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 1

65 226 ร.ต.ต.ไพโรจน์ อ้ึงตระกูล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

66 238 ด.ต.บรรพต เอ้ือจิตร ข้าราชการบ านาญ เชียงราย 1

67 242 ร.ต.ต.วีรพันธ์ ประวงค์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

68 243 ด.ต.พินิจ พงษ์พันธ์ กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

69 246 ร.ต.ต.สุรศักด์ิ จิณณ์จุฑามณี กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

70 248 ร.ต.อ.เล็งทอง สุริยาจันทร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

71 251 ร.ต.ท.กุลชาติ เหล่านารายณ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

72 254 ร.ต.ต.ดร.สมยศ ​ ปัญญา​มาก ​ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ ​ 1

73 260 ด.ต.แสงไทย ตรัสสุภาพ สภ.เเม่ปิง เชียงใหม่ 1

74 264 ด.ต.อดิศักด์ิ กิจรักษ์ กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

75 266 ด.ต.อนัน วงศ์ศิริ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

76 269 พ.ต.ต.นรวิชญ์ กันทะ ภ.จว.แม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 1

77 272 พ.ต.ท.โชติพัฒน์ แสงโรจน์ สภ.สารภี เชียงใหม่ 1

78 278 ด.ต.พิชัย ญาณะวัฒน์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

79 280 ร.ต.ท.โสภณ หล้าดวงดี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

80 286 ด.ต.ชนธีร์ กันจินะ สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 1

81 290 ร.ต.อ.ผดุง กองวงศ์ ข้าราชการบ านาญ ล าปาง 1

82 293 ด.ต.อนันต์ เทพฟองค า กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

83 295 ร.ต.ต.ทวีศักด์ิ ถ่ินเดิม กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

84 297 พ.ต.อ.ชูชัย มงคล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

85 302 พ.ต.ท.หญิงสุธิดา สมิทธิไกร ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

86 306 ร.ต.ท.ประเสริฐ ม่วงงาม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

87 309 ด.ต.ศราวุฒิ บุญทาหม้ัน ภ.จว.ล าปาง ล าปาง 1

88 311 พ.ต.ท.หญิงผุสดี ธรรมศักด์ิ ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

89 314 ร.ต.ท.ณัฐพงศ์ ดวงใย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

90 317 ร.ต.อ.วินัย ภักดี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

91 319 พ.ต.อ.กตธน ศรีงามช้อย บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

92 321 ด.ต.ทรงกลด สวยสด กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

93 322 ร.ต.ท.สมเกียรติ ใจค า ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

94 326 ด.ต.ศฤงคาร มุ่งหมาย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

95 327 ด.ต.ทีฆาวุฒิ วงค์ตะวัน สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 1

96 330 ร.ต.อ.เพชรเรือน จันต๊ะตึง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

97 342 ร.ต.ต.สมเกียรติ สุวรรณ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

98 345 ร.ต.ท.ชุติพงศ์ บุญมาภิ สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 1

99 347 ร.ต.อ.หญิงรัตติกาล วิภา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

100 352 พ.ต.ท.หญิงฑิมพิกา พิพัฒน์วงศ์ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 1

101 353 ร.ต.ท.ธีรวุฒิ ถนอมพันธ์ สภ.แมริม เชียงใหม่ 1

102 357 ร.ต.ท.ธนภูมิ โพธ์ิคง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

103 358 ด.ต.หญิงจิรชยา ค าทา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

104 361 ร.ต.ต.หญิงสุนันทา วิรัติพาส ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

105 362 พ.ต.ท.วินัย กันธิยะ ภ.จว.แม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 1

106 364 ร.ต.ต.เสกสรรค์ สุรินทร์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

107 366 ร.ต.ต.หญิงอังคนี วงค์ตะวัน ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

108 375 ด.ต.ณฤทธ์ิ ธุระ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

109 379 ร.ต.ท.เชาวลิต กันธิมา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

110 380 ด.ต.ณคร สารค า กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

111 382 ร.ต.ต.ศุภัช ชาญฤทธ์ิ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

112 386 ด.ต.อนุชา พรหมมาสระ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

113 389 ร.ต.ท.ธีระพล เพ็งประเสริฐ ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

114 395 พ.ต.ท.จงเจตน์ เวสุวรรณ์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

115 399 ด.ต.หญิงนันทิยา นันต๊ะยานา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

116 404 ร.ต.ต.ศุภวุฒิ อายุม่ัน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

117 405 ร.ต.อ.หญิงรัตนา บานเย็น บก.ตม.5 เชียงใหม่ 1

118 409 พ.ต.ท.หญิงปาริชาติ อ าพันธ์ศรี ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1

119 419 พล.ต.ต.พิชญา บุญขจร ภ.จว.แม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 1

120 420 ร.ต.ท.ปัญญา หาญสูงเนิน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

121 455 พ.ต.ท.หญิงปาณิศา แรงกสิวิทย์ กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 1

122 427 ร.ต.อ.นเรศ กมลเวชช์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

123 428 ร.ต.ต.วิกรม ปีบ้านใหม่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

124 430 พ.ต.ต.ณพชร เกศะรักษ์ กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

125 431 ด.ต.ศราวุธ นาซ้าย ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

126 437 ด.ต.ม่ิงศิษฐ บุญเรือง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

127 444 ร.ต.ท.ศักด์ินรินทร์ กมลวิลาวัณย์ ข้าราชการบ านาญ ล าพูน 1

128 446 พ.ต.ท.สุริยันต์ จันทร์ใส สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 1

129 448 ร.ต.ท.มังกร มูลธิ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 1



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

130 461 ร.ต.อ.สวิง ราชอุ่น ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

131 465 ด.ต.หญิงสุธีรัตน์ หมายม่ัน ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 1

132 468 ร.ต.ท.จ านง อินตาพรหม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

133 471 ร.ต.อ.โดม จันทนนท์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

134 474 ร.ต.อ.อาคม ไทยเดิม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

135 475 ร.ต.อ.สมบูรณ์ ปัญญาวงค์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

136 476 ร.ต.ท.สมบูรณ์ ปันทะวงค์ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เขียงใหม่ 1

137 481 พ.ต.อ.สานิตย์ จันทร์ดี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

138 485 ร.ต.อ.นวพล กิตติวรกร ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 1

139 486 ด.ต.มานิตย์ วิชัยโย ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 1

140 488 ร.ต.อ.ศราวุธ กสิชีวิน สภ.เวียงมอก ล าปาง 1

141 491 ด.ต.พัสกร อุปละกุล กก.4 ​ บก.​ปคม. กรุงเทพฯ 1

142 498 ร.ต.อ.นิกร ขันไชย ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

143 500 ร.ต.อ.กร สุขสวัสด์ิ กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

144 507 พ.ต.ท.วิบูลย์ เกตุฉัตร สภ.แม่ทา ล าพูน 1

145 518 ด.ต.พชรพล ​ ใจ ​ค า ​ กก.สส.2 ​ บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ ​ 1

146 519 ด.ต.นิเวศน์ อินทจักร์ ตม.จว.ตาก ตาก 1

147 525 ร.ต.อ.นิติศักด์ิ กาบมาลา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

148 531 ร.ต.ท.ศราวุธ ศิริเขตต์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 1

149 539 ร.ต.ต.กร สิทธิพานิช กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 1

150 541 พ.ต.ท.บัญชา มาเกตุ ข้าราชการบ านาญ ล าพูน 1

151 543 พ.ต.อ.ดรณภพ ศิริชัย ข้าราชการบ านาญ ล าพูน 2

152 544 ด.ต.หญิงณัชชา แสงสว่าง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 2

153 545 ร.ต.ต.กฤติภณ ทรัพย์ทวี สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 2

154 546 ร.ต.อ.หญิงพรินทร์ญาณ์ แควสยอง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

155 547 ร.ต.ท.อิสระพงษ์ อุดทาค า ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

156 549 ร.ต.อ.สุริยัน​ จันทร ฝอ.3 ​ บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 2

157 554 ร.ต.ท.ชลิต อักษรดิษฐ์ ข้าราชการบ านาญ เชียงราย 2

158 555 ร.ต.ท.ธรรมวิชย์ วงษ์ปัญญา สภ.แม่ปิง  เชียงใหม่ 2

159 562 พ.ต.ท.น าพล ​ พรหมการัตน์ สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 2

160 563 ร.ต.อ.หญิงมนัสนันท์ ใจงาม บก.ตม.5 เชียงใหม่ 2

161 564 ร.ต.ท.กันตภณ สุริยวงค์ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 2

162 566 ด.ต.พันธ์ศักด์ิ บุญโต สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 2



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

163 568 ร.ต.ท.ธนวรรธน์ ธิป้อ สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

164 571 ร.ต.ท.รุ่งศักด์ิ สายอุดม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

165 573 ร.ต.ต.วัลลภ อินท า ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

166 580 ด.ต.สุพจน์ หอมช่ืน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

167 583 ด.ต.มาโนช โน๊ตไชยา กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

168 584 ร.ต.อ.มานะชัย ปัญญาสิทธ์ิ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

169 590 พ.ต.ท.พัฒนา ดวงแก้ว ภ.จว.แม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 2

170 592 พ.ต.อ.วันนิวัติ เกษตรสินธ์ุ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

171 595 ร.ต.อ.หญิงสุพิชฌาย์ ปาละ ฝ่ายการส่ือสาร 1 กองต ารวจส่ือสาร กรุงเทพฯ 2

172 599 ร.ต.อ.หญิงฐาปนีย์ เครือวรพันธ์ุ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 2

173 600 ด.ต.สุริยันต์ คันชิง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

174 603 ร.ต.ต.สุเทพ จันทร์ต๊ะเครือ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

175 614 พ.ต.ท.เกริกชัย กิตติ สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

176 618 พ.ต.ต.สมศักด์ิ วงค์ชะรัตน์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

177 619 พ.ต.ท.อาชวพล สุขสมเพียร ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

178 620 ร.ต.อ.ประเสริฐ ปินตา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

179 624 พล.ต.ท.ธีระศักด์ิ ชูกิจคุณ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

180 626 พ.ต.ต.เสนีย์ ผลวัฒนะ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

181 635 น.ส.สร้อยสอางค์ แก้วโพธา สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 2

182 643 พ.ต.อ.ชวลิต คชหิรัญ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

183 646 พ.ต.ท.ธัญธนวุฒิ อุปทอง สภ เชกา บึงกาฬ 2

184 647 ด.ต.ทศพร​ เสมอใจ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

185 648 ด.ต.อนุพงศ์ อุตตะมะ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

186 650 พ.ต.ท.สมพร เรือนค า สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 2

187 652 พ.ต.ท.วีรพงษ์ พ่ึงเดชะ สภ.หนองตอง เชียงใหม่ 2

188 655 ร.ต.ท.อ านาจ อรุณสิทธ์ิ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

189 663 ด.ต.วีรชัย ไข่แก้ว กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

190 665 ร.ต.ต.ศักด์ิดา อาขาล ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

191 667 ด.ต.หญิงศศิธร ภักดี ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

192 668 ด.ต.หญิงพรทนา ศิริวาท กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

193 675 พ.ต.ท.วิทยา ใจค า สภ.แม่ออน เชียงใหม่ 2

194 679 ด.ต.จิรศักด์ิ เกษเกษร ตม.เชียราย เชียงใหม่ 2

195 680 พ.ต.ท.อารัมภ์ ไขปัญญา ข้าราชการบ านาญ ล าปาง 2



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

196 693 ด.ต.ดนัย เกษี กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 2

197 694 ร.ต.ต.ชาติฉกรรณ์ ถาแดง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

198 697 ร.ต.ท.ธรรมสรณ์ บัวไพจิตต์ ข้าราชการบ านาญ เชียงราย 2

199 707 ด.ต.บรรจง ใจบุญ สภ.ห้างฉัตร ล าปาง 2

200 717 พ.ต.ท.ปริญญา นุชแจ้งบง ภ.จว.น่าน น่าน 2

201 718 ร.ต.อ.หญิงจันทรพร รังษี ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เขียงใหม่ 2

202 733 ร.ต.อ.ธวัชชัย ธีรนิชสัจกุล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

203 738 ด.ต.ณัฐ ​ เทพนุสนธ์ิ ข้าราชการบ านาญ ล าพูน 2

204 740 ด.ต.โชคชัย กลับวงษ์ สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 2

205 741 ด.ต.พลเย่ียม บุญทรัพย์อุดม บก.ตม.5 เชียงใหม่ 2

206 757 พล.ต.ต.หญิงพิมพรรณ ทรัพย์ข า โรงพยาบาลต ารวจ กรุงเทพฯ 2

207 761 พ.ต.อ.หญิงสุภาพร หงษ์พักตร์ โรงพยาบาลต ารวจ กรุงเทพฯ 2

208 770 พ.ต.อ.ชยกฤต จินะกานนท์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

209 772 พ.ต.อ.อนุพงศ์ เรืองเดชอนันต์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

210 773 ร.ต.ต.ศิรพงศ์ แบบวา ข้าราชการบ านาญ อุตรดิตถ์ 2

211 777 ร.จ.อ.ทิปฒ์ ท่ังเชียงใหม่ ตม.จว.เชียงราย เชียงราย 2

212 781 พ.ต.ท.สมเกียรติ สุรินทร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

213 788 พ.ต.อ.พิเชษฐ์ รุ่งรักษา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

214 789 ร.ต.ต.ถนอมศักด์ิ จมมา กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

215 794 ด.ต.จิตรกร ปินทา กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

216 798 ร.ต.อ.สะอาด ไชยวงค์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

217 804 พ.ต.อ.หญิงกาบแก้ว สุภาชนะ ข้าราชการบ านาญ เขียงใหม่ 2

218 805 ร.ต.อ.หญิงจีราวรรณ ขวัญรอด ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 2

219 808 ร.ต.ท.หญิงวรางคณา แตงสุวรรณ์ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 2

220 809 ร.ต.อ.ทรงพร ใจค า กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

221 810 ร.ต.ท.สมศักด์ิ จักรมณี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

222 826 นางสาวนัยน์ปพร เท่ียงสมบุญ สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 2

223 827 ร.ต.อ.มรกต ลังกาพินธ์ุ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 2

224 834 ร.ต.อ.หญิงฐิตาพร อินใจเอ้ือ รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 2

225 835 พ.ต.อ.นิมิตต์ อุตมา รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 2

226 839 พ.ต.ต.กฤตภาส เปาธ์วัลย์ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 2

227 841 พ.ต.ท.หญิงพิชชาภา จันทิมา ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 2

228 844 ด.ต.บรรเจิด ตาปิง สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 2



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

229 846 นางอ าพันธ์ มากมาย ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

230 849 ร.ต.ต.หญิง​อัญชลี อินทร์ฐานะ ​ ตม.จว.เชียงใหม่ ​ เชียงใหม่ ​ 2

231 852 ร.ต.ท.วิทยา​ ค าปิว ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

232 863 นางวาสนา เอ้ืองเขียว ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

233 869 พ.ต.ท.นฤทธ์ิ เกิดดี กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

234 875 ด.ต.เศวต พุทธา บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 2

235 876 ร.ต.อ.วิเชียร ดอนชาไพร สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 2

236 895 พ.ต.ท.เทอดพงศ์ ภูมิวัฒน์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

237 897 ร.ต.ต.ถนอม กาสอน สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 2

238 899 ร.ต.ท.ทวีฤทธ์ิ ด่านตระกูล บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 2

239 905 ร.ต.อ.บุญรัตน์ แก้วจันทร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

240 914 ร.ต.ท.มิตรมงคล คุณเลิศ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 2

241 915 ด.ต.อัครวัฒน์ เมฆประยูร สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 2

242 917 ด.ต.เทวัญ ชุ่มใจ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 2

243 919 ร.ต.อ.แดนมิตร ปินทรายมูล สภ.ล้ี ล าพูน 2

244 924 ร.ต.อ.หรรษา ฤทธิราช ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

245 927 ร.ต.ต.บรรจง ชายป่า กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เขียงใหม่ 2

246 945 ด.ต.สมภพ มาตยา สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 2

247 946 ด.ต.ณรงค์ชัย ชูศรีทอง กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 2

248 948 ร.ต.อ.บุญธรรม ใจยะเลิศ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

249 954 ร.ต.อ.มานัส เสนเจริญ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

250 955 ด.ต.กิตติธเนศ ทิพย์พงษ์ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 2

251 957 ร.ต.อ.วิรุ่ง หวลจิต ข้าราชการบ านาญ เชียงราย 2

252 958 ร.ต.ท.จรัส สมฤทธ์ิ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

253 959 ร.ต.อ.เรวัช มะโนชัย ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

254 960 ร.ต.อ.เพียร แก้วชุม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

255 961 ร.ต.ท.มานพ บุญธรรม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

256 962 ร.ต.อ.สุนทร แก้วเป็ง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

257 964 ร.ต.อ.นคร ใคร้ยงค์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

258 967 ร.ต.ท.สมนึก มูลปา กก.ปพ.บก.สส.ภ 5 เชียงใหม่ 2

259 970 ร.ต.ต.วเรศ เก่งกาจ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 2

260 974 ร.ต.ท.หญิงนภสร เสนา กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 2

261 950 ร.ต.อ.ด ารงฤทธ์ิ ปัญญากาบ กก.ตชด.32 พะเยา 2



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

262 996 พ.ต.อ.หญิงวราวัลย์ ธรรมเขตต์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

263 1003 ร.ต.อ.มานิตย์ จันณะค า ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

264 1006 ร.ต.ต.ณัชกษิชา ฟุ่มเฟือย สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 2

265 1007 ร.ต.ท.ภิรมย์ ณ ล าพูน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

266 1020 พ.ต.อ.อมรพงษ์ พงษ์สุพรรณ สภ.แม่วาง เชียงใหม่ 2

267 1028 ร.ต.ท.ทักษิณ ทินนา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

268 1032 ร.ต.ต.จ ารัส เหม้ียงหอม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

269 1042 ด.ต.ยุทธนา ไชยสมภาร สภ.บ้านโฮ่ง ล าพูน 2

270 1046 ร.ต.อ.อ านน ทิพย์ประจา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

271 1047 ร.ต.อ.ณรัฐ มันตริทธิกุล สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 2

272 1051 ด.ต.อธิปไตย ภู่ทอง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 2

273 1057 ด.ต.หญิงอัจฉราวดี ปกปิงเมือง กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

274 1063 ด.ต.สุทัศน์ แก้วมูล สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 2

275 1065 ร.ต.ท.กฤษดา กันทาวงค์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

276 1073 ด.ต.จักรพงษ์ พนมการ กองบัญชาการต ารวจสันติบาล กรุงเทพฯ 2

277 1074 ร.ต.ท.สุระพรชัย มะโนค า สภ.เสาหิน แม่ฮ่องสอน 2

278 1076 ด.ต.ศรุต​ ศรีกันทา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ ​ 2

279 1081 พ.ต.อ.ศุภฤกษ์ ยอดค า ภ.จว.พะเยา พะเยา 2

280 1087 ด.ต.สิทธินันท์ ประสมทอง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 2

281 1090 ร.ต.อ.หญิงดารุณี ทิพย์บุญราช สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

282 1093 ร.ต.อ.ชูศักด์ิ จันต๊ะ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 2

283 1097 ด.ต.หญิงอารี โกวิทด ารง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

284 1112 พ.ต.อ.หญิงวัชรี ชูกิจคุณ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

285 1145 พ.ต.ท.มาโนช โนราช ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

286 1158 ด.ต.หญิงจิณมณี อินท า ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 2

287 1161 ร.ต.อ.ไสว มีแสง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

288 1163 ร.ต.อ.อภิชาติ สิทธิ ข้าราชการบ านาญ พะเยา  2

289 1167 พ.ต.ท.นพ​พร ​ มูล ​ตรี​ สภ.สะเมิง เชียงใหม่ 2

290 1168 พ.ต.ท.จักรินทร์ อัสดงพงพนา สภ.หางดง เชียงใหม่ 2

291 1178 ด.ต.หญิงลาวัณย์ สิงห์คง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

292 1179 ร.ต.อ.กีรติ พินิจวงษ์ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

293 1208 ร.ต.อ.เกษม เดชะกูล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

294 1210 พ.ต.ท.กิติชัย อินเต้า ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 2



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

295 1213 ร.ต.ต.วิษณุ ราชอุ่น กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

296 1214 ร.ต.ต.อรรณพ มณีทอง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 2

297 1216 พ.ต.ท.ธราธิป ธรรมปัญญา กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

298 1221 พ.ต.ท.วิษณุ บุญมา สภ.ดอยหล่อ เชียงใหม่ 2

299 1228 พ.ต.ท.หญิงณภัท พุ้ยน้อย สภ.เชียงแสน เชียงราย 2

300 1231 ร.ต.ท.หญิงพาขวัญ ก่ิงเกษม กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 2

301 1233 ด.ต.สุวินัย ชัยปัญญา กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

302 1235 พ.ต.ต.ศักย์วัฒน์ อุตรอินทร์ ศฝร.ภ.5 ล าปาง 3

303 1240 พ.ต.ท.สงคราม ทะตัน สภ.เมืองปาน ล าปาง 3

304 1250 ร.ต.อ.นรินทร์ บุญชู ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

305 1255 ร.ต.ท.หญิงดวงรัตน์ ลิขิตอนุรักษ์ ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

306 1258 พ.ต.ท.ธวัชวงศ์ ชูกิจคุณ กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

307 1259 พ.ต.ท.หญิงวิยะดา สมพล รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 3

308 1263 พล.ต.ต.บรรฑป สุคนธมาน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

309 1264 พ.ต.อ.เดชาวัต จอมสว่าง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

310 1265 พ.ต.อ.ทักษิณ จันทะวงค์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

311 1269 ด.ต.อภิสิทธ์ิ อุประค า สภ.เชียงแสน เชียงราย 3

312 1273 ด.ต.จีรัชญ์ ใจช่ืน สภ.เชียงค า พะเยา 3

313 1274 ด.ต.สุทธิพร วงศ์บุตร กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

314 1275 พ.ต.ท.ดนุ​พันธ์ุ​ ขว้างไชย กก.ปพ.บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

315 1289 พ.ต.อ.กฤษณะ พลนาค ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

316 1290 ร.ต.อ.พิรุณ วัฒนลักษณ์ ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

317 1292 ร.ต.ท.ไพศาล พูลอุดม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

318 1299 พ.ต.ท.เสกสรรค์ ขันค านันต๊ะ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

319 1300 ร.ต.ท.ชมพร บุญศัพย์ กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

320 1303 ด.ต.อมรินทร์ สิงห์ทอง สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 3

321 1305 ด.ต.จีราวัฒน์ ดวงแก้ว กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

322 1307 พ.ต.อ.อดุลย์ ศรีจันทร์ต๊ะ รอง ผบก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

323 1313 ด.ต.อณิวัชร์​ วงค์เทพ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ ​ 3

324 1318 ด.ต.วิชาญ ชายพวง กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

325 1319 ร.ต.อ.ประกาศิต ไชยศิริ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

326 1320 พ.ต.ท.นิวัต ทัศนเกม ภ.จว.แพร่ แพร่ 3

327 1329 ร.ต.อ.สุนทร ดีมงคล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

328 1330 ร.ต.อ.ดนัย เต๋จ๊ะใหม่ กก.3 บก.สกส.บช.ปส. กรุงเทพฯ 3

329 1331 พ.ต.ต.หญิงสุดาพร ค าลือ สภ.แม่ออน เชียงใหม่ 3

330 1332 พ.ต.ท.พนมชัย ทองดี สภ.ฮอด เชียงใหม่ 3

331 1333 พ.ต.ท.ชุมพล พิณไชย ภ.จว.แพร่ แพร่ 3

332 1334 พ.ต.อ.หญิงธนิษฐา น้อยภู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

333 1339 พ.ต.ท.หญิงวดี ศรีสุภา รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 3

334 1341 ร.ต.อ.หญิงจุฬาลักษณ์ โยธาราษฎร์ ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

335 1345 พ.ต.ท.วชิระ ศรีนวลไชย สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 3

336 1346 ร.ต.ท.บุญเทียน ใจช้ันกลาง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 3

337 1347 ร.ต.อ.หญิงถนอมศรี ยศสมุทร์ ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

338 1350 พ.ต.ท.หญิงศิริกุล สว่างวโรรส ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

339 1352 ร.ต.อ.กิตติพงษ์ กองแก้ว สภ.แม่ริม เขียงใหม่ 3

340 1353 พ.ต.ท.อุทัย การะเกษ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

341 1360 ด.ต.ธนภัทร​ สุทธิปัญญา​ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

342 1365 ร.ต.ต.ประหยัด สุริยะจักร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

343 1366 ร.ต.อ.ภวัต กล่ินนาคสกุล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

344 1369 พ.ต.ต.เกชา เนตรชัง สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 3

345 1370 ด.ต.กิตติพัทธ์ ​ จ าปาเทศ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ ​ 3

346 1381 ร.ต.อ.ณัฐวุฒิ อภัยศรี สภ.เวียงมอก ล าปาง 3

347 1382 ร.ต.อ.บุญส่ง มะโนลา ข้าราชการบ านาญ พะเยา 3

348 1390 ด.ต.ธรรมรัตน์ สุขสวัสด์ิ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 3

349 1393 ด.ต.ด ารงค์เดช แสงอรุณ สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 3

350 1395 ด.ต.กุลวิทย์ กาวีจันทร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

351 1404 ด.ต.หญิงพิมพาภรณ์ วงศ์ธีระธรรม กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

352 1411 พ.ต.ท.หญิง​สิริลักษณ์​ วิสิฐศิริกุล รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 3

353 1421 พ.ต.ต.สุขวัตร ใจขันค า บก.ตม.5 เชียงใหม่ 3

354 1423 ร.ต.อ.สมพงษ์ โปร่งใจ สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 3

355 1425 ร.ต.อ.วิทูร เรืองชัยเดชะ กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

356 1427 ด.ต.เอนก บุญหล้า สภ.ภูซาง พะเยา 3

357 1445 ร.ต.อ.อนาวิล นันตา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

358 1450 ด.ต.ณัฐจักร์ วราสิรินนท์ กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

359 1456 ร.ต.อ.จิรายุ พงษ์ธรรม สภ.บ้านโฮ่ง ล าพูน 3

360 1458 ด.ต.ธันทิวา จันตาโลก สภ.แม่ลาหลวง แม่ฮ่องสอน 3



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

361 1460 ด.ต.สุรเชษฐ์ โปธาป๋ัน กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

362 1470 ร.ต.ต.ชนะ แสนวิชัย สภ.แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน 3

363 1472 ร.ต.อ.นิรันดร์ พงค์นุช ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 3

364 1473 ด.ต.สิริรัฐ จิตพิสิฐ ส.รฟ.ศิลาอาสน์ กก.2 บก.รฟ. เชียงใหม่ 3

365 1478 พ.ต.ท.หญิงรัชฎาวรรณ กันธา กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 3

366 1483 ร.ต.อ.จรัญ จอมธรรม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

367 1487 พ.ต.ท.เดช จูเมา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

368 1495 ร.ต.อ.ศุภวิกร ขันฟู สภ.เหมืองจ้ี ล าพูน 3

369 1497 นางสาวณปภัช เนตรนวล สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 3

370 1498 ด.ต.เกรียงไกร มะโน สภ.แม่แตง เชียงใหม่ 3

371 1499 ด.ต.หญิงณัฐชา นันทะศิริ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

372 1506 ร.ต.อ.ณันฐวุฒิ วันอ้วน สภ.ล้ี ล าพูน 3

373 1507 ด.ต.ธนกุล บุญเทียม กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

374 1512 พ.ต.อ.ธนภัทร บุญตันบุตร ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 3

375 1515 ร.ต.อ.สหัส จินะผ่อง กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

376 1516 ด.ต.ธีทัต เชียงแรง สภ.ภูซาง พะเยา 3

377 1520 ร.ต.อ.หญิงอิสรีย์ วราสิรินนท์ สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 3

378 1521 ด.ต.หญิงจิราภรณ์ ไชยขัน สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 3

379 1533 ด.ต.ฐิติวัฒน์ วังลึก กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เขียงใหม่ 3

380 1539 ด.ต.หญิงชุติกาญจน์ ปัญญา กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

381 1540 ด.ต.หญิงธัญลักษณ์ ไชยม่ิง สภ.ปัว น่าน 3

382 1543 ร.ต.ต.หญิง​ลักษมี​ ​สว่างใจ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

383 1545 พ.ต.ท.หญิงณิชญา จิโน ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

384 1548 ด.ต.วัน​ชนะ​ พันธ์​ประยูร​ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ ​ 3

385 1549 ด.ต.หญิงไพรินทร์ ค าป่ินแก้ว ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

386 1550 ด.ต.หญิงปรารถนา อุ่นต๊ิบ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

387 1553 ด.ต.หญิงวันวิสา โปธิตา ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

388 1554 ด.ต.หญิงลภัสรดา วังซ้าย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

389 1555 ด.ต.หญิงณัฐธยาน์ จ าปา ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

390 1556 ร.ต.อ.กิตติภณ ลอยพระดวง สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 3

391 1557 ด.ต.หญิงพัชรีรัตน์ ไชยทนรัตน์ สภ.บ้านดู่ เชียงราย 3

392 1558 ด.ต.หญิงสุจินดา จันธิมา ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

393 1560 ร.ต.อ.เกียรติศักด์ิ ท าอินแก้ว สภ.บ้านโฮ่ง ล าพูน 3



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

394 1561 ด.ต.หญิงวราภัสร์ ค าโมนะ ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

395 1564 ด.ต.กิติพงษ์ วงศ์ไชย สภ.เมืองพะเยา พะเยา 3

396 1566 ด.ต.หญิงสุชญา นุ่มสวน กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

397 1569 ด.ต.หญิงอัณณ์ชญา จันแดง ส.รฟ.ศิลาอาสน์ กก.2 บก.รฟ. นครสวรรค์ 3

398 1570 ด.ต.หญิงชฎาภรณ์ ทาระจีน ตม.จว.ตาก ตาก 3

399 1572 ด.ต.หญิงเจนจิรา ใจอุ่น ด่าน ตม.ทอ.ดอนเมือง กรุงเทพฯ 3

400 1575 ด.ต.ธีรพัฒน์ ไชยศรี กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

401 1581 พ.ต.ท.ธวัชศิลป์ บุญตันหล้า ฝอ.5 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

402 1585 พ.ต.ท.ยุทธนา ใจการ สภ.แม่ทา ล าพูน 3

403 1589 ด.ต.วิรุฬชัย แสนต๊ิบ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

404 1590 ด.ต.ประสิทธ์ิ สีมา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

405 1591 ด.ต.วุฒิชัย ทะวังตัน กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

406 1593 ด.ต.พรมกนก พิมพิลา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

407 1594 ด.ต.รณชัย ค าน้อย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

408 1596 ด.ต.เอกรัตน์ รินค า สภ.สะเมิง เชียงใหม่ 3

409 1597 ด.ต.พงษ์ศักด์ิ เวียงแก้ว กองบังคับการปฎิบัติการพิเศษ นนทบุรี 3

410 1598 ด.ต.อภิชา จงเจริญนานา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

411 1599 ด.ต.อภิชาติ กาวิชัย ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 3

412 1602 ด.ต.วัชระ อะกะเรือน สภ.ป่าซาง ล าพูน 3

413 1603 ด.ต.ธีระวัฒน์ นันทะพงษ์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

414 1606 ด.ต.ปริญญา เดชปัญญา สภ.ฝาง เชียงใหม่ 3

415 1610 ด.ต.อดิเรก ภิมุข กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 3

416 1612 ร.ต.อ.หญิงนฤมล ดวงต๊ิบ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

417 1618 ด.ต.สมศักด์ิ ขันเป็ง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

418 1620 ด.ต.ธีทัต ศรีค า สภ.ภูกามยาว พะเยา 3

419 1623 ร.ต.อ.ไพฑูรย์ ทองอาบ ข้าราชการบ านาญ ล าพูน 3

420 1629 ด.ต.ปัณณวิชญ์ พรหมเทพ สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 3

421 1633 ด.ต.สันติ ลองอ่ า กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

422 1635 ร.ต.อ.สาริน อินต้อ สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 3

423 1637 ด.ต.ธนวัฒน์ เลาหะวัฒน์ กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

424 1639 ด.ต.บดินทร์ สีเหลือง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

425 1641 ด.ต.อภิชัย สุยะเพ้ียง สภ.หนองตอง เชียงใหม่ 3

426 1642 ร.ต.อ.สมบัติ รักสัตย์ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 3



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

427 1646 พ.ต.ท.ตรีกุล บุญสาม สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 3

428 1648 ด.ต.สุบรรณ์ เรืองศรี บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 3

429 1652 ร.ต.อ.ส​ราวุธ ​ หน่อ​แก้ว ​ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ ​ 3

430 1654 ด.ต.อาคม ดวงสวัสด์ิ สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

431 1656 ร.ต.อ.หญิงดวงพร ทะกันเอง ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

432 1661 พ.ต.ต.ศราวุธ กันไชย สภ.แม่ต่ืน เชียงใหม่ 3

433 1664 ด.ต.หญิงพัชรินทร์ ปินอุทัง ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 3

434 1666 ด.ต.นพรัตน์ มูลชัยลังการ์ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 3

435 1668 ด.ต.สุรภาณุวิชญ์ ซาวค า กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

436 1670 ด.ต.วชรวรรษ ค าราช กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

437 1672 ร.ต.อ.สงัด วงค์ต๊ิบ สภ.ดอยหล่อ เชียงใหม่ 3

438 1682 นางนฤมล จอมมณี สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 3

439 1684 ร.ต.อ.ธีระศักด์ิ ยอดปะนัน กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

440 1687 พ.ต.ท.หญิงก าไลภรณ์ รักจักร บก.ตม.5 เชียงใหม่ 3

441 1702 ด.ต.คมสันต์ กันตุ่น สภ.ทากาศ ล าพูน 3

442 1705 ด.ต.อลงกต สารปิน สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 3

443 1706 ด.ต.ศรายุทธ ชัยวงค์ทิพย์ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 3

444 1715 ด.ต.คมศร โสภา บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 3

445 1716 ด.ต.พิเชษฐ์ พิงค์ชัย กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

446 1718 ร.ต.อ.จ าลุน ค าฆะ ข้าราชการบ านาญ ล าพูน 3

447 1720 ร.ต.อ.สมศักด์ิ ​ วงศ์ ​แสน​สี​ ข้าราชการ ​บ านาญ ​ ล าพูน​ 3

448 1723 ด.ต.อาทิตย์ ดวงฟู สภ.ทากาศ ล าพูน 3

449 1732 ด.ต.ณัฐพงษ์ เสนาพงษ์ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 3

450 1736 ด.ต.หญิงพรชนก อ่อนทอง ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 3

451 1737 ด.ต.ราชัน บุญสุข บก.ตม.5 เชียงใหม่ 4

452 1740 ร.ต.อ.หญิงปิยะรัตน์ ทรัพย์มามูล ตม.จว.เชียงใหม่ เขียงใหม่ 4

453 1742 พ.ต.อ.หญิงวิภาดา อยู่สกุล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

454 1743 ร.ต.อ.หญิงชบาพร สิงห์ทอง ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

455 1745 ร.ต.ต.หญิงจิรันดร์รัฐ สารทรัพย์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

456 1746 ด.ต.จีรวิทย์ วังคะออม สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 4

457 1747 ร.ต.อ.เฉลิมพล เอ่ียมละออ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 4

458 1755 ร.ต.อ.ดุลยวิชญ์ ปริยะ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

459 1761 ร.ต.อ.เศรษฐศิลป์ ไชยพรหม สภ.ก้อ ล าพูน 4



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

460 1768 ด.ต.ชูเกียรติ ศรีธิดวง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 4

461 1771 ร.ต.อ.สมชาย กันธิมา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

462 1772 ร.ต.ท.ชาญ ธนะขว้าง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

463 1778 พ.ต.ท.เดชา วิบูลกิจ สภ.แม่ลาน้อย แม่ฮ่องสอน 4

464 1779 ร.ต.อ.ชัชวาล มณีวงศ์ ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

465 1787 พ.ต.ต.หญิงจิตตานาถ เมืองลือ ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

466 1790 ด.ต.สกานต์ ใจต๊ะ สภ.ล้ี ล าพูน 4

467 1793 พ.ต.ต.วิชัย ปันนา ตม.จว.แม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 4

468 1797 พ.ต.อ.ณัชทสิษฐ์​ บุญ​มาก ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

469 1799 ร.ต.อ.วชิรินทร์ สุรินทร์ สภ.ท่าตาฝ่ัง แม่ฮ่องสอน 4

470 1805 พ.ต.ท.หญิง​นิสา​ สีชมพู ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ ​ 4

471 1808 พ.ต.ต.สุริยพงศ์. ร่องสุวรรณ สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 4

472 1812 ด.ต.หญิงประนัฐฎาร์ ช านาญ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

473 1816 ด.ต.หญิงพัชรินทร์ บุญมี ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

474 1818 ด.ต.จิรเดช สว่างแสง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 4

475 1831 ร.ต.ต.รังสรรค์ สุทธิจันทร์ สภ.แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน 4

476 1833 ร.ต.อ.พิรพัฒน์ วงศ์ธีระธรรม สภ.สารภี เชียงใหม่ 4

477 1835 ด.ต.นรรัฐ ไชยสาร กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 4

478 1836 พ.ต.อ.เดชา ปัญญา ข้าราชการบ านาญ เชียงราย 4

479 1837 พล.ต.ต.ชัชวาล สุคนธมาน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

480 1841 ด.ต.สิงหา เอกตะ ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

481 1845 ด.ต.หญิงพัชรา พรมเพ็ชร บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 4

482 1851 นางอัมพร โกเมนต์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

483 1852 ร.ต.อ.ทมะนันท์ มาตันทัง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 4

484 1861 ร.ต.อ.อภิชาติ บัวเย็น สภ.แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน 4

485 1865 พ.ต.ท.อาคม แดงสน่ัน สภ.น้ าเพียงดิน แม่ฮ่องสอน 4

486 1879 ร.ต.อ.สาคร โยริยะ ข้าราชการบ านาญ พะเยา 4

487 1880 ร.ต.อ.สิงห์ทอง สะอาด ตม.จว.เชียงราย เชียงราย 4

488 1888 พ.ต.ท.ปรีชา ตันวงศ์ษา กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

489 1889 ร.ต.อ.หญิงชญา ยุวารี สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 4

490 1891 ร.ต.ต.มนตรี ​ ใจแจ่ม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ ​ 4

491 1892 พ.ต.อ.สิทธิศักด์ิ ศิริเดชอนันต์ ศฝร.ภ.5 ล าปาง 4

492 1912 พ.ต.ท.นพดล จันทร์ฉ่อง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 4



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

493 1916 ด.ต.หัตถชัย ค าดวงดาว ต ารวจน้ าเชียงแสน เชียงราย 4

494 1917 ด.ต.ยุทธพงษ์​ ตันประเสริฐ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

495 1918 ร.ต.ท.ธเนศ ตาค า บก.ตม.5 เชียงใหม่ 4

496 1919 ด.ต.ปรัตถ์ วัฒนะ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 4

497 1923 ร.ต.อ.พรพงศ์ ค าสายใย ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

498 1925 พ.ต.ท.กิตติกร ฤทธ์ิรัตนไตรกุล ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 4

499 1929 พ.ต.ท.หญิงแพรวพรรณ ศรีชนะ ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

500 1935 ด.ต.ณัฐพงษ์ ฝอยทอง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 4

501 1939 พ.ต.ท.บรรเทิง กาศสกุล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

502 1941 พ.ต.ท.จิรัฐติพงษ์ เลิศวิริยานันท์ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 4

503 1943 ร.ต.อ.หญิงสิริกร หารกา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

504 1947 ด.ต.ยงยุทธ สร้างแก้ว กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

505 1948 ด.ต.จอมเพชร ใหม่ดี กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

506 1950 ร.ต.ท.เชษฐา คณานันท์ ส.รฟ.ศิลาอาสน์ กก.2 บก.รฟ. อุตรดิตถ์ 4

507 1956 ร.ต.อ.หญิงณัฐรินทร์ พิสุทธ์ิกวิน ภ.จว.แม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 4

508 1960 ร.ต.อ.ณัฐพงษ์ จินะการ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่  4

509 1961 พ.ต.ท.ตุลย์วรรษ ณรงค์ศักด์ิ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 4

510 1966 ร.ต.ต.เสกสรรค์ อินทจักร์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เขียงใหม่ 4

511 1967 ร.ต.อ.หญิงกัลยา วงศ์ตา กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 4

512 1971 ร.ต.อ.ชัชวาล นวลจันทร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

513 1972 ร.ต.ต.ศกุนิชญ์ บูรณะ สภ.สันทราย เชียงใหม่ 4

514 1975 พ.ต.ท.ชุวาพล ชัยสาร สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 4

515 1977 ร.ต.อ.นัฐพล สมเครือ สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 4

516 1983 ร.ต.อ.ประณต นาคไพจิตร กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

517 1985 พ.ต.ท.ธาตรี ปัญจบุรี สภ.แม่ท้อ ตาก 4

518 1989 ด.ต.อนิรุทธ์ สุภาเจริญ สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 4

519 1991 พ.ต.ท.จักริน สิงห์ไผ่ สภ.แจ้ห่ม ล าปาง 4

520 1993 ร.ต.อ.จีรยุทธ์ ชัยพิบูลย์ กก.ตชด.32 พะเยา 4

521 1994 ร.ต.อ.พงษ์พันธ์ ไพรศรี สภ.เมืองอุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์ 4

522 1996 พ.ต.ท.หญิงอรวรรณ เสียงดี ศฝร.ภ.5 ล าปาง 4

523 1998 ร.ต.อ.หญิงอัจฉรา ใยชิด ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

524 1999 ร.ต.อ.หญิงสุธิดา มูลสุรินทร์ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

525 2001 ร.ต.อ.ทิวา วียะศรี สภ.หนองตอง เขียงใหม่ 4



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

526 2006 ด.ต.ทินพล ศิรินาม ตม.จว.ศรีสะเกษ ศรีสะเกษ 4

527 2010 ร.ต.ท.จิตฐิพัฒ ศรีนวลฟูต๊ะ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

528 2013 ร.ต.อ.จิระทัศน์ กิติศักด์ิ สภ.ล้ี ล าพูน 4

529 2014 พ.ต.ท.ฐากร ธ ารงกุลรวี ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

530 2018 พ.ต.ท.หญิงนพวรรณ แทนเกษม รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 4

531 2021 ด.ต.ชูพงษ์ ปากกล้า สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 4

532 2025 ร.ต.อ.นันทวัฒน์ ปานเนาว์ สภ.สันป่าตอง เขียงใหม่ 4

533 2035 ร.ต.อ.เทิดชัย วงศ์ธง ตม.จว.อุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์ 4

534 2038 ร.ต.อ.ทักษะ ปารมีม่ิง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

535 2040 พ.ต.ท.จเร ช้างปลิว ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

536 2046 ร.ต.ท.สายัณห์ กาวินค า กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

537 2052 พ.ต.ท.หญิงสุจินดา รักษ์ฉิมพลี รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 4

538 2053 พ.ต.ท.ทนันชัย พอพิน กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

539 2054 ด.ต.อภิเชษฐ์ ทิพปวนจู กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

540 2057 พ.ต.ต.ประจักษ์ จันทิมา สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 4

541 2058 พล.ต.ต.วีรชน บุญทวี รอง ผบช.ภ.5 เชียงใหม่ 4

542 2067 ร.ต.อ.หญิงสุริย์ภาภัทร ยาประเสริฐ สภ.บ้านกวาง แพร่ 4

543 2068 ร.ต.อ.นิโรธ โคตมกุล สภ.แม่โป่ง เชียงใหม่ 4

544 2072 ร.ต.อ.รัฐวิทย์ บุญลี สภ.ปาย แม่ฮ่องสอน 4

545 2077 ร.ต.อ.แมน ใจจันทร์ กองบังคับการต ารวจทางหลวง กรุงเทพฯ 4

546 2081 ด.ต.หย่าดีด พลนุ้ย บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 4

547 2082 ด.ต.มนต์ตรี บุญเชิด บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 4

548 2083 ด.ต.ทัศนัย ทองมี บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 4

549 2084 ด.ต.สว่าง ธิวงศ์ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 4

550 2087 พ.ต.ท.หญิงฉันทนา เท่ียงใจ รพ. ดารารัศมี เชียงใหม่ 4

551 2090 ร.ต.อ.ส าราญ มีสุข สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 4

552 2093 ร.ต.อ.ไพฑูรย์ วิเศษศิริ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

553 2094 ด.ต.หญิงสกุณา เข็มมา บก.ตม.5 เชียงใหม่ 4

554 2095 ร.ต.อ.เกรียงเดช ปัญญาเหล็ก สภ.ทากาศ ล าพูน 4

555 2096 ร.ต.อ.ศรเทพ สินธุวงศ์ สภ.จอมทอง เชียงใหม่ 4

556 2099 พ.ต.ท.วชิระ แพงไทสง สภ.ดอยหล่อ เขียงใหม่ 4

557 2102 ร.ต.อ.ประพันธ์ ธาวงค์ ข้าราชการบ านาญ เขียงใหม่ 4

558 2103 พ.ต.ต.สุชาติ หอมนาน สภ.สารภี เชียงใหม่ 4



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

559 2105 พ.ต.ท.หญิงจริยา ศรีภา ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

560 2108 ด.ต.ศุภกร สมฤทธ์ิ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 4

561 2114 ร.ต.ท.กิตติภพ มะลิกา ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

562 2118 ด.ต.ธนกฤษ ไชยสมบัติ กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

563 2123 ด.ต.สวัสด์ิ กันทะสัก กก.สส.2 ​ บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

564 2126 ร.ต.อ.รัศมี มีชัย กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

565 2128 ด.ต.ชาญณรงค์ มณีทอง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

566 2130 ด.ต.ชัชวาล ปาลี สภ.สันทราย เชียงใหม่ 4

567 2139 ด.ต.หญิงศิริณภัช อินสม กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 4

568 2141 พ.ต.ท.ทัตเทพ โชติเดโชชัย สภ.เด่นชัย แพร่ 4

569 2150 ร.ต.อ.ไชยวัฒน์ บรรเรียนกิจ สภ.โหล่งขอด เชียงใหม่ 4

570 2153 ร.ต.อ.บุญเชิด อภิศร ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 4

571 2154 ด.ต.หญิงศศินา นารถจัตุรัส ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

572 2157 ด.ต.วรณัฐ โต๊ะพงศ์อนันต์ สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 4

573 2164 ด.ต.วิทวัติ ใจตา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

574 2170 ร.ต.อ.หญิงสุรดา สว่างปัญญา ศฝร.ภ.5 ล าปาง 4

575 2171 ร.ต.อ.หญิงสายสุณีย์ ม่วงมอย บก.ตม.5 เชียงใหม่ 4

576 2174 ด.ต.เพ็ชร เสนีวงค์ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 4

577 2177 ร.ต.ต.สุกิจ เตชา สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 4

578 2179 ด.ต.นครินทร์ โยสิทธ์ิ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

579 2183 ด.ต.วรวุฒิ เนตรสุวรรณ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

580 2185 ร.ต.อ.สมใจ พูลอาด กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 4

581 2186 พ.ต.ท.ณัฐวุฒิ น้อยสอน กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

582 2192 ร.ต.อ.วิวัฒน์​ พานิชย์ กก.ปพ.บก.สส​ ​ภ.5 เชียงใหม่ 4

583 2193 ด.ต.อุทัย จรเทศ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

584 2194 ด.ต.ไกร​ บุญเรือง สภ.น้ าเพียงดิน แม่ฮ่องสอน 4

585 2195 ร.ต.อ.หญิงเกตุมณี ศรีปัญญา กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

586 2196 พ.ต.ท.เบน วงศ์เครือ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 4

587 2198 ด.ต.ช านาญ จักรค าปัน สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 4

588 2201 ด.ต.ประวิทย์ จันทร์สาม สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 4

589 2204 ด.ต.หญิงพิมพ์ชนก สุริมา ศฝร.ภ.5 ล าปาง 4

590 2205 ร.ต.อ.รัชพงษ์ กองศรี ภ.จว.น่าน น่าน 4

591 2212 ด.ต.ณัฐปกรณ์ กาวินค า บก.ปส.3 บช.ปส. กรุงเทพฯ 4



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

592 2215 ร.ต.อ.ชาตรี สกุลโสภิตจิตร กองบัญชาการต ารวจสันติบาล กรุงเทพฯ 4

593 2218 พ.ต.อ.ทวีโชค นนทรา งานยุทธศาสตร์ต ารวจ กรุงเทพมหานคร 4

594 2220 พ.ต.ท.หญิงศิริลักษณ์ คุ้มพร้อม รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 4

595 2222 พ.ต.อ.หญิงบุษยมาส เช้ือชมภู ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

596 2224 ร.ต.อ.อมรชัย ตรังวัชรกุล สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 4

597 2236 พ.ต.ท.พชร ต้ังพชรวงศ์ สภ.ฝาง เชียงใหม่ 4

598 2238 ร.ต.อ.สุนิตย์ ทิพย์วงศ์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 4

599 2239 ด.ต.นิคม เป้ียปลูก ศฝร.ภ.5 ล าปาง 4

600 2240 ร.ต.ท.สุรศักด์ิ ฟองจันทร์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 4

601 2241 ด.ต.สมบุญณ ใจมา ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 5

602 2242 ด.ต.ปริญญา บัวแก้ว ศพฐ.5 ล าปาง 5

603 2245 ร.ต.อ.วรรธณฏญ์​ อมร ​สิริ​หิรัญ​ ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

604 2250 ด.ต.อนันต์ ต้ังใจ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 5

605 2252 ด.ต.จิระศักด์ิ ศรีโท สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

606 2255 ร.ต.ต.ฐปนรรฆ์ โภคินพลวัฒน์ ศฝร.ภ.5 ล าปาง 5

607 2257 พ.ต.ท.หญิงวรรณภา โชตินอก ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

608 2262 ด.ต.วิสูตร ช้างพุ่ม บช.ปส.3 กรุงเทพฯ 5

609 2263 ด.ต.เทิดทูน เมืองเหลือ กก.2 บก.ปส.3 เชียงใหม่ 5

610 2266 ร.ต.อ.อิศรา งามเป่ียม กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 5

611 2267 พ.ต.อ.วิมุต ปันวณิชกุล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 5

612 2269 ร.ต.อ.วีรวัฒน์ ตาแก้วยัง กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

613 2274 ร.ต.ต.ชัยรัตน์ ศรีจันทร์ สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 5

614 2278 ด.ต.ดวงจันทร์ กาใจ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

615 2279 ด.ต.หญิงอริยา ไชยมงคล สภ.ดอกค าใต้ พะเยา 5

616 2282 ด.ต.เอกไทย นภานิวัติกุล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

617 2284 จ.ส.ต.จีรายุทธ ค าคง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เขียงใหม่ 5

618 2286 จ.ส.ต.สิทธิพงศ์ ดอกหอม กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

619 2289 จ.ส.ต.วีรยุทธ แสนอินทร์ สภ.เมืองแพร่ แพร่ 5

620 2290 จ.ส.ต.อภิวัฒน์ แก้วโมลา บก.ตม.5 เชียงใหม่ 5

621 2291 จ.ส.ต.เอกพจน์ บุญหนู สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 5

622 2292 จ.ส.ต.เกียระติ ปินใจ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

623 2300 จ.ส.ต.กฤษฎา ธาวงค์ กก.ปพ.บก.สส.ภ 5 เชียงใหม่ 5

624 2306 จ.ส.ต.วรพัฒน์ เทพกัณฑ์ สภ.สันทราย เชียงใหม่ 5



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

625 2309 จ.ส.ต.สถิรภัทร วันแต่ง กองบังคับการต ารวจทางหลวง กรุงเทพฯ 5

626 2312 จ.ส.ต.กัมมัฎสิษฐ์ สาลีรัมย์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

627 2315 จ.ส.ต.ภาวิณห์ เทพวงค์ สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 5

628 2320 จ.ส.ต.ศักดา โวหาร กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

629 2324 จ.ส.ต.ปราชญ์ปรินทร์ ค าหม่ืน กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

630 2330 จ.ส.ต.วิทยา เมืองตา สภ.หางดง เชียงใหม่ 5

631 2334 ส.ต.อ.สุชัย​ เสริมตระกูล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

632 2336 ร.ต.ท.ณัฐวรรษ สุนันท์ โรงเรียนนายร้อยสามพราน นครปฐม 5

633 2345 จ.ส.ต.ศรัญญู ศรีวิชัย กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

634 2350 จ.ส.ต.ธนกร ขวาเมืองพาน สภ.แม่สาย เชียงราย 5

635 2351 จ.ส.ต.ณัฐิวุฒิ ท้าวนอก สภ.สันติสุข น่าน 5

636 2354 จ.ส.ต.นรากร อุทยานุกูล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

637 2357 จ.ส.ต.อรรถสิทธ์ิ วงศ์ใหญ่ สภ.แม่แจ่ม เชียงใหม่ 5

638 2358 จ.ส.ต.ศรัณยพงษ์ เศรษฐ์ศุภกร กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

639 2370 ส.ต.อ.กฤษชัย ทองยศ สภ.ร่องเคาะ ล าปาง 5

640 2371 จ.ส.ต.สุทธิ ​พงศ์ ​ สุทธพันธ์​ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ ​ 5

641 2373 จ.ส.ต.ไกรลาศ ชัยอ่ินค า สภ.สันทราย เชียงใหม่ 5

642 2374 จ.ส.ต.พัทธเทพ ชัยยา กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

643 2375 จ.ส.ต.กีรติ ทิทัศน์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

644 2378 จ.ส.ต.ภานุพงษ์ พ่ึงศรี กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

645 2394 จ.ส.ต.ภูริพงค์ ดาวรี บก.ตม.5 เชียงใหม่ 5

646 2400 จ.ส.ต.ปิยะนันท์ ปัญญา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

647 2401 จ.ส.ต.พิพัฒพงษ์ ไชยนันท์ ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

648 2408 จ.ส.ต.ณัฐพล หล้าป้อม สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 5

649 2410 จ.ส.ต.อรชุน มหาลือ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 5

650 2412 จ.ส.ต.เนติชัย เทอดธรรมไพศาล กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

651 2419 ส.ต.อ.ชยรพ เตชะโอฬา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

652 2427 จ.ส.ต.ศราวุฒิ วรรณการ สภ.แม่แจ่ม เชียงใหม่ 5

653 2430 จ.ส.ต.รัฐภูมิ ศรีวรรณ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 5

654 2452 จ.ส.ต.มงคล กาวิชัย สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

655 2454 จ.ส.ต.ชัชวาลย์ บุญสากุล บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 5

656 2456 จ.ส.ต.ปิยวัตร เมืองมูล สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 5

657 2458 จ.ส.ต.โชคอนันต์ ค าเป็ง กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

658 2468 จ.ส.ต.กิตติพัฒน์ วัดค า สน.ทางด่วน1 กรุงเทพฯ 5

659 2470 จ.ส.ต.ศิวณัฐ บัวจ้อย สภ.บ้านดู่ เชียงราย 5

660 2474 จ.ส.ต.สุรศักด์ิ ปันต๊ิบ สภ.เชียงดาว เชียงใหม่ 5

661 2476 จ.ส.ต.จีรวัตร เครือสนิท กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

662 2483 จ.ส.ต.ทศพร ใจสุต๊ะ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 5

663 2496 จ.ส.ต.พิรุณชัย สุวรรณ์ สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 5

664 2497 จ.ส.ต.ชยุต สุดด้วงแก้ว ส.ทท.4 กก.2 บก.ทท.2 แม่ฮ่องสอน 5

665 2498 จ.ส.ต.สิทธิพันธ์ุ มณีรัตน์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

666 2500 จ.ส.ต.ศราวุธ ชัยสุริยะ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

667 2502 จ.ส.ต.เจตนรินทร์ อินปา กองบังคับการต ารวจทางหลวง เชียงใหม่ 5

668 2506 จ.ส.ต.ชิตพล นวลแก้ว สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 5

669 2513 จ.ส.ต.กฤต ซาวค า ต ารวจน้ าเชียงแสน เชียงราย 5

670 2519 จ.ส.ต.พัฒนศักด์ิ ชมพู สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 5

671 2520 จ.ส.ต.จิณณะ พันธุมาศ สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 5

672 2526 จ.ส.ต.ปัฐภูมิ พวงรังษี สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

673 2534 จ.ส.ต.อนุชิต หม่ืนนามหน่อ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 5

674 2535 จ.ส.ต.ณัฐพล จันดาพิทักษ์ ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

675 2536 จ.ส.ต.ประกาศิต ยะมะโน สภ.สะเมิง เชียงใหม่ 5

676 2537 จ.ส.ต.จักรพงษ์​ ภิระบรรณ ​ สภ.เชียงแสน​ เชียงราย ​ 5

677 2540 จ.ส.ต.ธีระพงษ์ บุญเป็ง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 5

678 2543 ร.ต.อ.จตุพร โชคชัยพิศุทธ์ิ สภ.หางดง เชียงใหม่ 5

679 2548 นางสาวภาวิณี จันทร์ใจ สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 5

680 2550 ร.ต.อ.หญิงสุทธิพรรณ จามูล ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

681 2551 ร.ต.อ.ธวัชชัย ไกลถ่ิน สภ.สารภี เชียงใหม่ 5

682 2554 ร.ต.อ.หญิงรวีกานต์ ปวินท์ภิวัฒน์ ภ.จว.ล าปาง ล าปาง 5

683 2557 ร.ต.อ.เฉลิม กองค า สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 5

684 2558 ร.ต.อ.อภิชาติ เช้ือทอง สภ.ไผ่โทน แพร่ 5

685 2560 ร.ต.อ.หญิงสารภี สุต๊ะ ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

686 2561 ร.ต.อ.หญิงณัฐณิชา ประสานทอง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

687 2564 พ.ต.ต.หญิงกานต์พิชชา เมธา ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 5

688 2570 จ.ส.ต.หญิงเสาวนีย์ ชูวา ตม.จว.ระนอง บก.ตม.6 สตม. ระนอง 5

689 2578 จ.ส.ต.เสกสรรค์ สารอินจักร์ สภ.ทุ่งหัวช้าง ล าพูน 5

690 2590 ร.ต.อ.หญิงศศิพิมล อินต๊ะรัตน์ ภ.จว.เชียงราย เชียงราย 5



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

691 2592 พ.ต.ท.หญิงบุญภัคสรณ์ แพรสกุลทิพย์ ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

692 2599 พ.ต.ต.หญิงสุนทรี ศรีบุญปวน ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 5

693 2600 ร.ต.ท.ศราวุธ พรมไหม กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

694 2610 ร.ต.อ.หญิงประภากร ปัญญา ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 5

695 2611 ร.ต.อ.หญิงวนิดา วิลาวัลย์ สภ.แจ้ห่ม ล าปาง 5

696 2614 ด.ต.สายัณห์ มูลตา สภ.เเม่ปิง เชียงใหม่ 5

697 2615 ร.ต.อ.วัชราพงษ์ วัดค า สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 5

698 2616 ร.ต.ท.วินัย ใจกาศ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

699 2617 ร.ต.อ.หญิงไอศิกา โป่งค า สภ.ร้องกวาง แพร่ 5

700 2618 ร.ต.ต.คณาธิป ประดับใจ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

701 2619 ด.ต.วรรณชัย ยาวังเสน กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 5

702 2621 ด.ต.หญิงนภาพร เสนีวงค์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

703 2624 จ.ส.ต.วิศรุต เทพทองปัน ตม.จว.เชียงราย เชียงราย 5

704 2625 จ.ส.ต.กฤษฎาพงษ์ สารเทพ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

705 2627 ด.ต.ปัญพงศ์ ไชยวงศ์สาย ศฝร.ภ.5 ล าปาง 5

706 2629 ด.ต.วิญญฤทธ์ิ หวังเกษมสุข กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

707 2633 จ.ส.ต.สุพรรณ อรุณจันทร์ฉาย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

708 2634 ร.ต.ต.ทินวัฒน์ วันควร กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

709 2640 จ.ส.ต.ณัฏฐชัย วงศ์สุนทร กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

710 2642 จ.ส.ต.วิทวัส​ ซองเงิน กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

711 2645 จ.ส.ต.พิทักษ์พงษ์ ใจมา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

712 2650 พ.ต.ท.พิทยา พลพานิช กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 5

713 2655 ร.ต.ต.หญิงลักษณ์คณา ภูค า กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

714 2660 ร.ต.ต.ชัยยันต์ ระตะขันธ์ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 5

715 2663 ร.ต.อ.นพรัตน์ ยะปะนัน กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

716 2668 จ.ส.ต.กิตติวัฒน์ ขัตบุญเรือง กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

717 2675 จ.ส.ต.วีรภัทร แจ่มจันทา กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

718 2676 จ.ส.ต.พชร หงส์หิน กองบังคับการต ารวจทางหลวง เชียงใหม่ 5

719 2678 จ.ส.ต.วสันต์ จันไชยศรี กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

720 2680 ร.ต.อ.สุเขต กันทะจันทร์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 5

721 2684 ร.ต.อ.บุญณรงค์ เผ่าไทย ตม.จว.พะเยา พะเยา 5

722 2686 ร.ต.ต.เพลิน เข่ือนค า กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

723 2690 ด.ต.วชิระพงศ์ เพชรมณี กก.ตชด.32 พะเยา 5



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

724 2691 ร.ต.อ.การณรงค์ ศรีอินทร์ สภ.สันป่าตอง  เชียงใหม่ 5

725 2696 ร.ต.ท.อรรณพ อินเหมย ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 5

726 2697 ร.ต.ต.บิลชัย เตชะทน กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

727 2713 พ.ต.อ.ยุทธการ เมธา โรงเรียนนายร้อยสามพราน นครปฐม 5

728 2715 จ.ส.ต.ปฏิภาณ จันต๊ะยอด สภ.ทากาศ ล าพูน 5

729 2718 ร.ต.ท.สุรชัย ปุญโญรัตน์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 5

730 2727 ร.ต.ท.สมพร ไชยวัง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 5

731 2728 ร.ต.อ.ศุภชัย ชัยชนะทอง ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 5

732 2730 ด.ต.ไพฑูรย์ มูลรินทร์ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 5

733 2733 ด.ต.สุวรรณ นันทะชัย กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

734 2736 ด.ต.หญิงประไพ พวงสายใจ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

735 2739 จ.ส.ต.บุญมี วงค์ษา กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 5

736 2740 จ.ส.ต.หญิงวารุณี บัวลาแก้ว กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

737 2742 จ.ส.ต.ณัฐพงค์ ก๋งเทียม สภ.สารภี เชียงใหม่ 5

738 2744 ร.ต.ท.ณัฐศาสตร์ มหาวงศนันท์ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 5

739 2745 ร.ต.อ.เช่ียวชาญชัย จิตเร็ว สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 5

740 2752 ด.ต.เรวัตชวิน วรัตถ์กุลนันท์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

741 2763 จ.ส.ต.อุเทน อุปนันต์ กก.ตชด.32 พะเยา 5

742 2764 จ.ส.ต.ปิยะพันธ์ จันทร์มล กก.ตชด.32 พะเยา 5

743 2767 ส.ต.อ.ธนภูมิ คุณยศย่ิง กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 5

744 2768 ร.ต.อ.นิยมรุ่ง มุงเมือง สภ.แม่วาง เชียงใหม่ 5

745 2769 ร.ต.ท.พุทธรินทร ธิปาแก้ว ศพฐ.5 ล าปาง 5

746 2771 ร.ต.ต.หญิงปิยนาถ สุวรรณไพโรจน์ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 5

747 2772 ร.ต.อ.กฤษณะ มีชัย บก.ตชด.ภาค 3 เขียงใหม่ 5

748 2773 ด.ต.ส าราญ ฆ้องเลิศ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 5

749 2776 ด.ต.พยนต์ จุมดวง สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5

750 2777 ร.ต.ท.อุทัย ร้อยลา บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 5

751 2783 ร.ต.ต.หญิงจิราภรณ์ ธิปาแก้ว ศพฐ.5 ล าปาง 6

752 2789 ด.ต.สมชาย หัตถกอง สภ.แม่ลาว เชียงราย 6

753 2797 ด.ต.นัทวุช ค าปลอม กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

754 2811 ร.ต.ท.ตุรงค์ วิริยะอารีธรรม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

755 2813 ร.ต.อ.อติคุณ จันภิรมณ์ ข้าราชการบ านาญ แพร่ 6

756 2821 ส.ต.อ.ณัฐพล ตันเครือ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

757 2824 ส.ต.อ.สุวพันธ์ อุตส่าห์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

758 2825 ร.ต.ท.ศรัณย์ พันธ์โกศล ตม.จว.จันทบุรี จันทบุรี 6

759 2826 ส.ต.อ.อนุชน หาญชัย สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 6

760 2831 ส.ต.อ.กสิณ รักเมืองไพร สภ.บ่อหลวง เชียงใหม่ 6

761 2834 ส.ต.อ.สุภวัตร อินต๊ะโคตร์ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 6

762 2842 ส.ต.อ.ทินกร พ่ึงตน สภ.หางดง เชียงใหม่ 6

763 2843 ส.ต.อ.วัฒนา พาที สภ.หางดง เชียงใหม่ 6

764 2844 ส.ต.อ.เดชรัตน์ วิริยะอารีธรรม สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

765 2846 ส.ต.อ.ศุภกร ทาสาย สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 6

766 2849 ส.ต.อ.สันติ ขันไทย กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

767 2853 ส.ต.อ.ชาญวุฒิ วงศ์ใจมา สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 6

768 2855 ส.ต.อ.เปลวัฒน์ บัวลอย สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 6

769 2856 ส.ต.อ.กิจมงคล ค าคัน สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

770 2860 ส.ต.อ.ทรงยศ หวังเกษมสุข สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 6

771 2865 ส.ต.อ.อลงกรณ์ สายแปง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 6

772 2867 ส.ต.อ.ฐาปนพงศ์ กาวิชา สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 6

773 2872 ส.ต.อ.ภณ เมืองใจ สภ.ดอยหล่อ เชียงใหม่ 6

774 2887 ส.ต.อ.กัมพล หล่อธาน สภ.จอมทอง เชียงใหม่ 6

775 2891 ส.ต.อ.เอกศักด์ิ จินาเคียน สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 6

776 2892 ส.ต.อ.ทศพล กุดวิเทศ สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

777 2893 ส.ต.อ.พงษ์ดณัย กุณามี สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 6

778 2895 ส.ต.อ.ปองพันธ์ บาลเพียร สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

779 2896 ส.ต.อ.ภานุมาส กาศเกษม สภ.หนองตอง เชียงใหม่ 6

780 2909 ส.ต.อ.นภัทร์ ภัทรนนปกรณ์ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 6

781 2912 ส.ต.อ.เจนวิทย์ ทาสุรินทร์ สภ.หางดง เชียงใหม่ 6

782 2915 ส.ต.อ.วสันต์ ผันค ามา สภ.สารภี เชียงใหม่ 6

783 2918 ส.ต.อ.อภิสิทธ์ิ แก้วบุญเสริฐ สภ.หางดง เชียงใหม่ 6

784 2920 ส.ต.อ.วิศรุต ดวงปินตา สภ.สะเมิง เชียงใหม่ 6

785 2927 ส.ต.อ.จตุรงค์ สุรกุล ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

786 2928 ส.ต.อ.ธีร์ธนัชย์ ใจเย็น สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

787 2933 ส.ต.อ.ฐิรวัฒน์ แซ่ล้ิม สภ.เชียงดาว เชียงใหม่ 6

788 2937 ร.ต.ท.ธนพงศ์ ธีรตระกูล สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

789 2938 ส.ต.อ.ธทรงฤทธ์ิ กันธาสุวรรณ์ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 6



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

790 2939 ส.ต.อ.ยุทธนา ใจเย็น สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 6

791 2940 ส.ต.อ.ฐิติวิชญ์ คุณชมภู สภ.ดอยเต่า เชียงใหม่ 6

792 2947 ส.ต.อ.รัทพล สาทิสสะรัต กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 6

793 2951 ส.ต.อ.เจษฎา กาวิเต กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

794 2952 ส.ต.อ.สิทธิพล มณีรัตน์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

795 2960 ด.ต.นพดล มงคล กก.ตชด.32 พะเยา 6

796 2962 ด.ต.ชินกร เขียวดวง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

797 2970 ร.ต.ต.ปรัชญา มงคลเกิด สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 6

798 2971 ร.ต.ต.เจษฎา อุดมสม สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 6

799 2986 ส.ต.อ.กรกต หาแก้ว สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 6

800 2997 ร.ต.ท.ธานินท์ กิจวิทยาวิชิต ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

801 3000 ร.ต.ต.อิทธิพล กล่ินสุคนธ์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

802 3001 ร.ต.ต.หญิงนลินี อุปนันท์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

803 3012 พ.ต.ท.สุรจิตร์ ศรีพรรณ์ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

804 3014 ด.ต.ประพันธ์ุ ไชยชมภู สภ.เมืองเชียงราย เชียงราย 6

805 3018 ด.ต.พรพิสิทธ์ิ ยาประเสริฐ สภ.วังเหนือ ล าปาง 6

806 3019 ด.ต.สุวรรณ เมืองมา สภ.วังเหนือ ล าปาง 6

807 3022 ด.ต.ดนัย ดีพิชัย สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 6

808 3027 ร.ต.อ.ธนัช หม่ืนราช ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ ​ 6

809 3028 ร.ต.อ.ประเสริฐ เนตรรัศมี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

810 3030 ร.ต.ท.นิพล ยะเรือน ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

811 3031 ร.ต.อ.วินัย ก้อนสมบัติ ข้าราชการบ านาญ น่าน 6

812 3032 ร.ต.อ.สุวินัย จันทร์ศิริ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

813 3033 ร.ต.ท.ณฤทธ์ิ ลิมปิชาติ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

814 3040 ร.ต.ต.อานนท์ แสงยาอรุณ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

815 3041 ร.ต.ต.ค านึง จาคะมณี กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

816 3042 ร.ต.ต.อุดมศัดด์ิ ศรีวงค์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

817 3060 ด.ต.วรพันธ์ุ ศรีวงค์ กก.ตชด.32 พะเยา 6

818 3063 ด.ต.มนตรี สมเน้ือ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

819 3067 ด.ต.ธีรพันธ์ ศิริค าน้อย ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

820 3070 จ.ส.ต.วัชรกิจ ใจมณี กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

821 3072 ร.ต.อ.หญิงไพลิน เสโลห์ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 6

822 3073 พ.ต.อ.หญิงพวงผกา มุ่งดี ศฝร.ภ.5 ล าปาง 6



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

823 3081 ด.ต.อภิชาต กันทาสุวรรณ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

824 3091 ด.ต.สุรชัย วงศ์พิทักษ์วัฒนา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

825 3096 จ.ส.ต.วุฒิพงษ์ เงาสิงห์ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

826 3097 ร.ต.ต.ธวัช อุ่นใจ สภ.สารภี เชียงใหม่ 6

827 3098 ร.ต.ต.จ าเนียร สมบูรณ์ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

828 3099 ร.ต.ท.องอาจ หาญจริง กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

829 3105 ด.ต.วุฒิไกร จ าปี สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 6

830 3111 พ.ต.อ.โสพันธ์ ทองหาญ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

831 3113 พ.ต.ท.เจริญ ธรรมธาดากุล สภ.โหล่งขอด เชียงใหม่ 6

832 3116 ร.ต.ต.สุนันท์ เทศไทย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

833 3117 ร.ต.ท.หญิงอธิยา เทพแดง กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

834 3118 พ.ต.ท.ชยุต​ บวรศักดิยุต สภ.แม่แจ่ม เชียงใหม่ 6

835 3122 ด.ต.สุจริต เรือนอินทร์ สภ.สารภี เชียงใหม่ 6

836 3123 พ.ต.ท.สุรชัย ท่างาม กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

837 3124 ร.ต.อ.เสกสัน พรหมประเสริฐ กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

838 3130 จ.ส.ต.ศักด์ิกมล รัตนประทุม กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

839 3134 ร.ต.ต.เอนก ใจมา กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

840 3136 ร.ต.ท.ไชยรัตน์ มูลสาร สภ.ทากาศ ล าพูน 6

841 3138 ร.ต.ท.สนอง พงษ์สุวรรณ ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 6

842 3139 พล.ต.ต.วรพงศ์ ค าลือ ผบก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

843 3144 ด.ต.อรรคสิทธ์ิ อรรคฮาตศรี ฝอ.5 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 6

844 3145 พล.ต.ท.ประหยัชว์ บุญศรี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

845 3155 ร.ต.ท.หญิงอรวรรณ กิจวิทยาวิชิต ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

846 3174 ด.ต.หญิง​สุพัตรา​ ยอด​ปัญญา​ ศพฐ.5 ล าปาง​ 6

847 3175 พ.ต.ท.หญิงกัญญาภัค โตจันทร์ ศพฐ.5 ล าปาง 6

848 3179 ร.ต.ท.หญิงอรอนงค์ พุทธิยาวัฒน์ ศพฐ.5 ล าปาง 6

849 3182 พ.ต.อ.หญิงศุภลักษณ์ พันธ์โกศล ศฝร.ภ.5 ล าปาง 6

850 3184 ด.ต.หญิงพชรพร นาเหมือง กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

851 3188 ด.ต.เข็มชาติ โพธิศาสตร์ สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 6

852 3190 ด.ต.เมธี กล้าจริง ภ.จว.เชียงราย เชียงราย 6

853 3197 พ.ต.ต.นิติการณ์ แก้วรากมุก สภ.แม่จัน เชียงราย ​ 6

854 3205 ร.ต.ต.สุชาติ ฉัตรค าแปง ศฝร.ภ.5 ล าปาง 6

855 3208 ร.ต.อ.สรณัฐ น้อยเมือง สภ.เสริมงาม ล าปาง 6



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

856 3219 ร.ต.อ.สมพจน์ จันทร์พิลา สภ.สันทราย เชียงใหม่ 6

857 3224 ร.ต.อ.เฉลิมพล วงศ์ขันแก้ว สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

858 3230 ด.ต.อรรถพล ลังกา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

859 3235 ร.ต.อ.หญิงณัฐภรณ์ งานดี กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

860 3236 ส.ต.อ.พิทยารัตน์ คุมาเจริญกุล ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

861 3237 ส.ต.อ.ภานุวัฒน์ บุญหม่ืน สภ.แม่แจ่ม เชียงใหม่ 6

862 3250 ด.ต.วรกฤต ไชยวงค์ สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 6

863 3257 ด.ต.รัชพล ​ อุดม ​ศิลป ​ทรัพย์​ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ ​ 6

864 3264 ร.ต.อ.ถนัด ฐิติอาภาเสถียร ข้าราชการบ านาญ เขียงใหม่ 6

865 3267 ด.ต.ธนพล อินผูก สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 6

866 3275 ร.ต.ท.นรวร มหาวัน ข้าราชการบ านาญ เชียงราย 6

867 3279 ร.ต.อ.วราวุฒิ มาฆะถึก กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

868 3282 ร.ต.ต.หญิงกรพินธ์ุ เมืองอินทร์ สภ.เทิง เชียงราย 6

869 3286 ร.ต.ต.แสวง สิงห์จันทร์ สภ.เวียงชัย เชียงราย 6

870 3302 ด.ต.จตุทร เป็นมูลย่ิง สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 6

871 3303 ด.ต.ธนาธิป กล้าคม สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 6

872 3311 ด.ต.บุญชนะ พุ่มมาลัย สภ.เมืองเชียงราย เชียงราย 6

873 3312 ร.ต.อ.อารี ใจเป่ียม ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 6

874 3319 ด.ต.มงคล เมืองมา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

875 3321 พ.ต.ท.ชาญบุมธ วรรณบุปผา สภ.ทากาศ ล าพูน 6

876 3328 ด.ต.หญิงธัญญ์ฐิตา พงศ์พรรัฐกุล สภ.แม่ออน เชียงใหม่ 6

877 3339 ด.ต.ติณณภพ วุฒนะเดชกร กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 6

878 3340 ร.ต.อ.อุดม อุดมสิริวิวัฒน์ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 6

879 3342 ด.ต.พิทักษ์ ปราบหงษ์ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

880 3347 ร.ต.อ.คมกฤช ปัญญา กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 6

881 3350 ด.ต.ชนินทร์ ยะปะนันท์ กก.ตชด.32 พะเยา 6

882 3352 ด.ต.ณรงค์ ตามัน กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 6

883 3353 ร.ต.อ.สักรินทร์ เสาร์จร ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

884 3354 พ.ต.ต.หญิงริญญารัตน์ ศรีสวัสด์ิ ภ.จว.ล าปาง ล าปาง 6

885 3366 ด.ต.กิติศักด์ิ ​ สายอุดต๊ะ สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 6

886 3370 ด.ต.ธวัชชัย ชัยค า กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เขียงใหม่ 6

887 3371 ร.ต.ต.สายันต์ กาวีย์ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 6

888 3375 ส.ต.อ.พชรพล มงคลเนตร์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

889 3376 ส.ต.อ.ณัฐกิตต์ิ วงศ์ค าลือ สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 6

890 3378 ส.ต.อ.อดุลย์วิทย์ แสงมูล ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

891 3379 ส.ต.อ.วิทวัส สุขสิริบูรณ์ สภ.ภูซาง พะเยา 6

892 3383 ส.ต.อ.ประดิพัทธ์ แฮค า ภ.จว.แพร่ แพร่ 6

893 3387 ส.ต.อ.กิตติภูมิ หาญจักรแก้ว สภ.แม่แตง เชียงใหม่ 6

894 3389 ส.ต.อ.วีรภัทร คล้ายจินดา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

895 3394 ส.ต.อ.กฤติกรณ์ ชัยยา สภ.สารภี เชียงใหม่ 6

896 3396 ส.ต.อ.วรพงศ์ จินวงศ์ สภ.สารภี เชียงใหม่ 6

897 3397 ส.ต.อ.ณัฐพงศ์ วิริยะพันธ์ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

898 3399 ส.ต.อ.ภานุรักษ์ ปาลี กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

899 3400 ส.ต.อ.ฤทธิชัย ใจนนถี กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 6

900 3407 ส.ต.อ.อนุรักษ์ ทรายค า สภ.พร้าว เชียงใหม่ 6

901 3411 ส.ต.อ.ชิษณุพงศ์ เจริญสุข กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

902 3416 ส.ต.อ.ประกิจ ขาวแดง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

903 3422 ส.ต.อ.วชิรพันธ์ุ เตชะพิงค์ ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 7

904 3423 ส.ต.อ.วันศักด์ิ ธัญพุฒิพงศ์ กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

905 3424 ร.ต.ท.อนุพันธ์ สมภารวงค์ สภ.แม่แตง เชียงใหม่ 7

906 3430 ส.ต.อ.ธีรวัฒน์ จันทร์ปิยรัตน์ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

907 3433 ส.ต.อ.สิรดนัย เทโวขัติ สภ.แม่โป่ง เชียงใหม่ 7

908 3435 ส.ต.อ.ภานุมาศ รอดเวียง สภ.ศรีนคร สุโขทัย 7

909 3436 ส.ต.อ.สิริศักด์ิ กิตติรัตน์ สภ.บ้านดู่ เชียงราย 7

910 3438 ส.ต.อ.อดิเศกชัย บุญคง สภ.คีรีมาศ สุโขทัย 7

911 3439 ส.ต.อ.ปัญญาวุฒิ บัวเต้า กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

912 3444 ส.ต.อ.พรเทพ จิตรพงศ์มนัส กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

913 3446 ส.ต.อ.สันติสุข ทะนันชัย สภ.เมืองแพร่ แพร่ 7

914 3450 ส.ต.อ.สันติ สร้อยเงิน ศฝร.ภ.5 ล าปาง 7

915 3455 ส.ต.อ.กฤษดา แก้วตา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

916 3456 ส.ต.อ.จักรพงศ์ เรืองบุญมา กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

917 3460 ส.ต.อ.เอกรินทร์ อินทะยศ สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

918 3461 ส.ต.อ.ชัยยพงศ์ คงปรีชา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

919 3463 ส.ต.อ.สุรพันธ์ นันตาดี กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

920 3464 ส.ต.อ.บริพัตร เย็นวงศ์สุข สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

921 3468 ส.ต.อ.สมโชค แย้มวงค์ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

922 3469 ส.ต.อ.ภัทร เอ่ียมส าอางค์ สภ.สารภี เชียงใหม่ 7

923 3474 ส.ต.อ.ภูสิษฐ์ หวลอารมณ์ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

924 3482 ส.ต.อ.พงศ์พล ใจภักดี สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 7

925 3483 ส.ต.อ.ปิยวัช อุดมวงษ์ กก.สืบสวน ภ.จว.ตาก ตาก 7

926 3486 ส.ต.อ.จักรพันธ์ุ เข่ือนศรี สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 7

927 3488 ส.ต.อ.สิทธ์ิศิริ ศักด์ิธนานนท์ ด่าน ตม.สุวรรณภูมิ เชียงใหม่ 7

928 3489 ส.ต.อ.เทพฤทธ์ิ ศิริบุญยืน สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

929 3491 ส.ต.อ.นพกิตต์ิ หงษ์หิน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

930 3494 ส.ต.อ.วุฒิชัย พิไสย สภ.เมืองยาว ล าปาง 7

931 3497 ส.ต.อ.นณชัย กรรณิกา สภ.สารภี เชียงใหม่ 7

932 3499 ส.ต.อ.อรรถพันธ์ จันแปงเงิน สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 7

933 3502 ส.ต.อ.ชัยรัตน์ ธรรมใจ กก.ปอพ.บก.สส.สตม. กรุงเทพฯ 7

934 3506 ส.ต.อ.กีรยุทธ์ อาจหาญ สภ.สันทราย เชียงใหม่ 7

935 3508 ส.ต.อ.มติลาภ พรมดวงดี สภ.สะเมิง เชียงใหม่ 7

936 3509 ส.ต.อ.สถาพร ชุมแสง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

937 3510 ส.ต.อ.สิรธีร์ ม่านทอง กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

938 3513 ส.ต.อ.ณรงค์ศักด์ิ อาภาบุญยืน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

939 3515 ส.ต.อ.สุวิทย์ วงค์อุต กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

940 3516 ส.ต.อ.พงษ์ชัยวัฒน์ เรือนแก้ว สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

941 3517 ร.ต.ท.ธนพล ศุภจารุนนท์ สภ.ป่าซาง ล าพูน 7

942 3518 ส.ต.อ.นวมินท์ โชติแสง สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 7

943 3520 ส.ต.อ.วรพล ศรีนวล กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เขียงใหม่ 7

944 3525 ร.ต.ต.รัฐชัย แสวงผล สภ.บ้านแอ้ือม ล าปาง 7

945 3526 ร.ต.ท.ปริเวศน์ สุวรรณเจริญ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 7

946 3532 ส.ต.อ.นรภัทร ตันหล้า สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 7

947 3533 ส.ต.อ.สุภวัช เตชาวงศ์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

948 3536 ส.ต.อ.ศรายุทธ ไชยวงศ์ สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 7

949 3537 ส.ต.อ.นัฐพงค์ พุทธไชย กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

950 3539 ส.ต.อ.ชัยวุฒิ วงศ์ชัย สภ.เมืองพะเยา พะเยา 7

951 3541 ส.ต.อ.วินัย​ ง้าว​จัน​หล้า​ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ ​ 7

952 3548 ส.ต.อ.อนุวัฒน์ เรียบปวง สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 7

953 3554 ส.ต.อ.ธวัชชัย ศูนย์กลาง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

954 3556 ส.ต.ท.คุณากร ละออสกุล กก.4 บก.ต ารวจท่องเท่ียว แม่ฮ่องสอน 7



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

955 3559 ส.ต.อ.สุวิชชา เป้าประกิจ สภ.แม่ทะ ล าปาง 7

956 3561 ส.ต.อ.ณัฐดนัย โพธิมา บก.ตม.5 เชียงใหม่ 7

957 3562 ส.ต.อ.กฤษณะ ศรีน้อย สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 7

958 3564 ส.ต.อ.สิทธินนท์ พรมลา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

959 3565 ส.ต.อ.ณัฐดนัย มีพยุง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

960 3567 ส.ต.อ.อ าพล โพธิพฤกษ์ สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 7

961 3569 ส.ต.อ.ธีรยุทธ จันทร์เต็ม กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

962 3571 ส.ต.อ.รณชัย วิเศษดอนหวาย กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

963 3576 ส.ต.อ.ภานุพงศ์ ภิระบรรพ์ สภ.แม่กา เชียงใหม่ 7

964 3586 ส.ต.อ.กมลชัย ยารังษี กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

965 3592 ส.ต.อ.วิวัฒน์ ฤทธ์ิค า กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

966 3598 ส.ต.อ.อนุรักษ์ สุริยะมโน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

967 3600 ส.ต.อ.สมมาตร คงยืน สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 7

968 3607 ส.ต.อ.อธิวัฒน์ ค าเจริญชัยภักด์ิ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

969 3608 ส.ต.อ.ภราดร เตือนราช กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

970 3609 ส.ต.อ.ทศพร ทาไชยวงค์ สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 7

971 3612 ส.ต.อ.วิวัฒนา ตาขัน สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 7

972 3618 พ.ต.ท.หญิงนันทธรรมรัตน์ สังประกุล กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 7

973 3623 ส.ต.อ.ภูธเรศ ยาประเสริฐ สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 7

974 3624 ร.ต.ต.สกุล ขยัน สภ.แม่สาย เชียงราย 7

975 3631 ส.ต.อ.สหัชชัย เทพพิกุล สภ.แม่วาง เชียงใหม่ ​ 7

976 3633 ส.ต.อ.ธิติพัทธ์ ​ เดชธนาพงศ์ ​ธาวิต กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

977 3634 ส.ต.อ.ธัญญาวิทย์ เชียงค า สภ.สารภี เชียงใหม่ 7

978 3638 ส.ต.อ.อนุชา ต๋าค าปัน สภ.ดอยเต่า เชียงใหม่ 7

979 3641 ส.ต.อ.โสภณ อ่อนน่วม สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 7

980 3643 ส.ต.อ.สมิทธ์ ​ มาแดง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

981 3646 ส.ต.อ.พชร ปัญญา สภ.ภูกามยาว พะเยา 7

982 3648 ส.ต.อ.ธนพงษ์ ไชยชนะ กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 7

983 3650 ส.ต.อ.อโนชา ทุนกิจใจ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 7

984 3651 ส.ต.อ.คมคน แต้มคม ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 7

985 3652 ส.ต.อ.ภาณุพงศ์ ขนุนทอง บก.ตม.5 เชียงใหม่ 7

986 3653 ส.ต.อ.ศักด์ิสิทธ์ิ วรรณรัตน์ สภ.จอมทอง เชียงใหม่ 7

987 3654 ส.ต.อ.อนุสรณ์ โอศาสตร์ สภ.ห้วยไร่ แพร่ 7



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

988 3657 ส.ต.อ.พิชชาทร จิระรัตนวรรณะ สภ.สันทราย เชียงใหม่ 7

989 3658 ส.ต.อ.ณัฐพงศ์ ทิศธรรม สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 7

990 3662 ส.ต.อ.คุณภาพ อินต๊ะเสน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

991 3664 ส.ต.อ.พิษณุ แสงอ่อง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

992 3666 ส.ต.อ.วีระพงษ์ ใสสะอาด ศฝร.ภ.5 ล าปาง 7

993 3668 ส.ต.อ.อัศวชาติ เป็นคุณ กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

994 3672 ร.ต.อ.หญิงรัตติกาล สิทธิชัย บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 7

995 3677 ด.ต.สงกรานต์ เกตุมอญ สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 7

996 3686 ด.ต.ถนอม มาดี สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 7

997 3690 ร.ต.อ.หญิงมาลินี ต๊ะวิโล ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 7

998 3691 ด.ต.ประชัน มีช้ัน สภ.เมืองล าปาง ล าปาง 7

999 3692 ด.ต.ฤชา ชนะกาญจน์ ศฝร.ภ.5 ล าปาง 7

1000 3693 ส.ต.อ.ไตรทศ อุปละ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

1001 3694 ร.ต.อ.หญิงกนกวรรณ ถาวรสันต์ กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 7

1002 3714 ร.ต.อ.ภาคภูมิ สารศิริวงศ์ สภ.ห้างฉัตร ล าปาง 7

1003 3715 ด.ต.ประพันธ์ นันตัง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 7

1004 3722 ร.ต.อ.หญิงเต็มศิริ ยาสมุทร บก.ตม.5 เชียงใหม่ 7

1005 3730 ร.ต.อ.หญิงอัมพร มงคลพันธ์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 7

1006 3731 ร.ต.อ.หญิงปภาอร ศิริค าน้อย สภ.สารภี เชียงใหม่ 7

1007 3735 ส.ต.อ.ชัยเกษม ทองยศ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1008 3736 ส.ต.อ.กฤตพชร ใจเทพ สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 7

1009 3740 พ.ต.ท.หญิงกรรณิการ์ บุญพละ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 7

1010 3744 ส.ต.อ.ศศิภณ ทิพย์พิมพ์วงษ์ สภ.บ้านธิ ล าพูน 7

1011 3747 ส.ต.อ.หญิงสุพัตรา ปวงเมา ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 7

1012 3749 ส.ต.อ.ทัศน์ชัย ค าแปง ศพฐ.5 ล าปาง 7

1013 3750 ด.ต.ทวีวัฒน์ บุญช่วย บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 7

1014 3751 ด.ต.อนุรักษ์ สุรินต๊ะ สภ.เหมืองจ้ี ล าพูน 7

1015 3760 พ.ต.ท.หญิงจิราภรณ์ พ้นภัย โรงพยาบาลต ารวจ กรุงเทพฯ 7

1016 3762 ส.ต.อ.กลวัชร ณ มา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1017 3764 ด.ต.กิตตพัฒน์ เสาค า กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1018 3768 ด.ต.สิงห์ ปินตา บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 7

1019 3771 ด.ต.ณัฐพงศ์ กุมพล ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 7

1020 3772 ด.ต.ศิระวัศ ก้อนทอง สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 7



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1021 3781 ร.ต.อ.อาจอง เกษางาม สภ.ป่าซาง ล าพูน 7

1022 3784 ร.ต.อ.สุรดิษ เวียงสาม สภ.ห้วยไร่ แพร่ 7

1023 3786 ร.ต.อ.หญิงลัดดา มะโนปีน ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 7

1024 3791 ร.ต.อ.หญิงณัฏฐ์ลิตา ฐิติธนาคุณ ศฝร.ภ.5 ล าปาง 7

1025 3795 ร.ต.อ.อภิศักด์ิ จิตรจริง สภ.ทากาศ ล าพูน 7

1026 3797 ร.ต.อ.หญิงวรรณิดา วงค์ชัย ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1027 3799 ด.ต.พศิตพงค์ พงษ์ ​อานั ​นต์​ ตม.จว.ตาก ตาก 7

1028 3805 ส.ต.อ.วรพัฒน์ ยอดเรือน ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 7

1029 3807 ส.ต.อ.สรวุฒิ วงค์ปรีชาชาญ สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 7

1030 3809 ส.ต.อ.จักรพันธ์ อุ่นใจ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

1031 3815 ส.ต.อ.วิทยา สมศรี กองบังคับการปราบปราม (บก.ป.) กรุงเทพฯ 7

1032 3818 ร.ต.ต.สุรวัช ทองเท่ียง กองบัญชาการต ารวจนครบาล กรุงเทพฯ 7

1033 3822 ส.ต.อ.เอกชัย เป็งปัน สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

1034 3824 ส.ต.อ.วัชรวิทย์ มูลนิลตา กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 7

1035 3840 ส.ต.อ.อนิรุจน์ อินใจค า สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1036 3844 ส.ต.อ.สฐิรวิศ รูปใหญ่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 7

1037 3847 ส.ต.อ.ณัฏฐนันทน์ เรือนปิงวัง สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 7

1038 3855 ส.ต.อ.วรานนท์ รินค า ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 7

1039 3860 ส.ต.อ.ชัชพล สมบูรณ์ สภ.เชียงดาว เชียงใหม่ 7

1040 3863 ส.ต.อ.เมธาสิทธ์ิ เบ้าพิมพา สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1041 3865 ส.ต.อ.พงษ์ศกร กรรมใจ สภ.ฝาง เชียงใหม่ 7

1042 3874 ส.ต.อ.ศิรวิทย์ จ๋ันจู่ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1043 3875 ส.ต.อ.ศักดิพัต ชินกระจ่างกิจ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

1044 3884 ส.ต.อ.นิธิโรจน์ ค าปัญญา สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1045 3889 ส.ต.อ.เอกภาพ​ ศรีพลาย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 7

1046 3890 ส.ต.อ.อภิสิทธ์ิ อินตา กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1047 3898 ส.ต.อ.ศุภบุญ อินสุยะ สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 7

1048 3903 ส.ต.อ.ปัญธนัฐ เขยฟู สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 7

1049 3904 ส.ต.อ.อภิชาติ ต่ออ่ิน สภ.ภูซาง พะเยา 7

1050 3907 ส.ต.อ.ณัฐวุฒิ นะติกา สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 7

1051 3918 ส.ต.อ.นพเก้า ณ เชียงใหม่ สภ.สะเมิง เชียงใหม่ 8

1052 3920 ส.ต.อ.จักรี สุจารี สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 8

1053 3921 ส.ต.อ.ภาสวรรธน์ จิระวงศ์หรัญ สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 8



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1054 3926 ส.ต.อ.วิวัฒน์ บุญเรือง สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 8

1055 3928 ส.ต.อ.ภาณุพงศ์ ค าผา สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1056 3930 ส.ต.อ.ศุภฤกษ์ จันทร์แสง สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 8

1057 3939 ส.ต.อ.พงษ์สันต์ แก้วพิงค์ ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1058 3948 ส.ต.อ.เนติพงศ์ ยาประเสริฐ สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 8

1059 3951 ส.ต.อ.อภิรักษ์ มณีทอง สภ.สารภี เชียงใหม่ 8

1060 3952 ส.ต.อ.ณัฐชนน ปุ๊ดปวน สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 8

1061 3960 ส.ต.อ.รุ่งโรจน์ ทัศเกตุ กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1062 3961 ส.ต.อ.ชาติชาย หงษ์ทอง สภ.เมืองพะเยา พะเยา 8

1063 3968 ส.ต.อ.เจษฎากร วรรณกลึง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1064 3974 ส.ต.อ.สรศักด์ิ จันต๊ะคาด กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1065 3977 ส.ต.อ.ณัฐติพงศ์ สันกลกิจ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1066 3981 ส.ต.อ.ทวีป หวลอารมณ์ กก.4 บก.สอท.4 บช.สอท กรุงเทพฯ 8

1067 3986 ส.ต.อ.จิรภพ ทาอุปรงค์ สภ.แม่โจ้ เชียงใหม่ 8

1068 3987 ส.ต.อ.นพรัตน์ พุทธิยาวัฒน์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1069 3992 ส.ต.อ.ศราวุฒิ สุจันทร์ สภ.ภูซาง พะเยา 8

1070 3995 ส.ต.อ.จิระพงศ์ พงศ์ประสพสุข สภ.ภูกามยาว พะเยา 8

1071 4000 ส.ต.อ.รอมฎอน ใบนานา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1072 4002 ส.ต.อ.กิตติชัย อุปนันท์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1073 4004 ส.ต.อ.ธนภัทร์ เพ่ิมพารารักษ์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1074 4013 ส.ต.อ.อมรเทพ แก้วกว้าง สภ.เมืองเชียงใหม่ เขียงใหม่ 8

1075 4019 ส.ต.อ.ศิวัช ข าสกุล ภ.จว.เชียงราย เชียงราย 8

1076 4020 ส.ต.อ.ภูผา จักรสาร บก.สส.สตม กรุงเทพฯ 8

1077 4045 ส.ต.อ.ยุทธพงษ์ วงค์รัตน์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1078 4055 ส.ต.อ.ณัฐวัฒ แก้วใจกัน กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1079 4056 ส.ต.อ.อภิพงศ์ โปธินันท์ สภ.หนองตอง เชียงใหม่ 8

1080 4059 ส.ต.อ.โรจนวิทย์ ทิพยเนตร กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1081 4060 ส.ต.อ.ปรวุฒิ โถเงิน กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1082 4078 ส.ต.อ.พรชัย สุภาวงศ์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1083 4084 ส.ต.อ.ราเมศร์ ศรีนวล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1084 4085 ส.ต.อ.วรกิจ ไชยบัวค า สภ.เชียงดาว เชียงใหม่ 8

1085 4091 ส.ต.อ.นิธิพร เครือปัญญา กก.4 บก.สอท.4 บช.สอท กรุงเทพฯ 8

1086 4097 ส.ต.อ.ศักรินทร์ จันทร์เขียว กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1087 4098 ส.ต.อ.ปิยพัทธ์ ค าธิตา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1088 4102 ส.ต.อ.ณัฐชนน สุวรรณวิชนีย์ สภ.หางดง เชียงใหม่ 8

1089 4110 ส.ต.อ.ศรัณย์ บุญธิ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1090 4142 ส.ต.อ.ณัฐวัฒน์ เทพบ ารุง กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1091 4143 ร.ต.อ.ธนาวุฒิ เสมอ สภ.แม่โป่ง เชียงใหม่ 8

1092 4146 ด.ต.พิชิต วรรธนะพินทุ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 8

1093 4147 ด.ต.หญิงกัญญนัช บุญยัง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1094 4154 ด.ต.ชยุตม์ ศรีค าปัน สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 8

1095 4158 ร.ต.อ.หญิงทิพย์วรรณ ภู่รุ่งเรือง กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 8

1096 4160 ด.ต.ธนากร นาคค า กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1097 4168 พ.ต.ต.วิมล วงศ์สิงห์ สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 8

1098 4169 พ.ต.ต.หญิงสุวิมล สมฤทธ์ิ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1099 4170 ร.ต.อ.หญิงกัลยารัตน์ เสมอ ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1100 4171 ร.ต.อ.หญิงเรณู บรรจง ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1101 4177 ด.ต.ทนงศักด์ิ ครูเจริญ สภ.สอง แพร่ 8

1102 4183 ด.ต.หญิงรชยา แก้วมูล บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1103 4186 ส.ต.อ.ณัฐวุฒิ ค ายอง กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 8

1104 4190 ด.ต.คเชนทร์ สายสุวรรณ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 8

1105 4192 ร.ต.ท.บุญธรรม ตันกูล สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 8

1106 4193 ด.ต.หญิงชวนช่ืน เทศสลุด กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1107 4194 ร.ต.อ.หญิงวัชรียา ปันทุสา ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1108 4201 ส.ต.อ.พรพิพัฒน์ รอดเรืองรุ่ง สภ.สารภี เชียงใหม่ 8

1109 4202 ส.ต.อ.สันติสุข เลสัก สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 8

1110 4204 ส.ต.อ.จีรพงศ์ จันสิน กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1111 4208 ร.ต.อ.วัชระ ศรีสุข กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1112 4209 ร.ต.อ.ธีรพัฒน์ แก้วธิดา ตม.สุวรรณภูมิ สมุทรปราการ 8

1113 4210 ด.ต.อดิเรก ค าบุญเรือง สภ.เมืองเชียงราย เชียงราย 8

1114 4213 ร.ต.ท.อธิราช ตาวารัตน์ สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 8

1115 4214 ร.ต.อ.สุรสิทธ์ิ มณีจันทร์สุข กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1116 4223 ส.ต.อ.ศักดา รักไทย กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1117 4224 ส.ต.อ.ถิรวุฒิ ไชยวงษา สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 8

1118 4230 จ.ส.ต.หญิงกชกร พันธ์โกศล ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1119 4236 ส.ต.อ.วัฒนา แสนปัญญา สภ.เมืองแพร่ แพร่ 8



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1120 4259 ด.ต.กมลชัย อินต๊ะ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1121 4266 พ.ต.ท.คทาวุฒิ หงษ์หน่ึง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 8

1122 4269 ร.ต.อ.หญิงนิตยา นันตา สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 8

1123 4271 ร.ต.ต.สุทธิศักด์ิ เมืองมาหล้า สภ.เมืองยาว ล าปาง 8

1124 4275 นางสาวพิสมัย ทองสีอ่อน สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1125 4279 ร.ต.อ.อรรถพล ณ เมธา ภ.จว.ล าปาง ล าปาง 8

1126 4280 ด.ต.ณัฐพล พิเคราะห์ กก.ตชด.32 พะเยา 8

1127 4282 พ.ต.ท.ขจรพล เดชมี กก.ตชด.32 พะเยา 8

1128 4291 ส.ต.อ.ธันย์ธนัช เจริญพร ณ นคร กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1129 4293 จ.ส.ต.อรรถพล จันทร์ใจวงค์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 8

1130 4294 จ.ส.ต.ณัฐพล ดวงมณีย์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 8

1131 4305 ส.ต.อ.หญิงเกวลี สุขประเสริฐ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 8

1132 4321 ร.ต.อ.ปรีด์ิมนัส มุสิกะนุเคราะห์ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1133 4323 ส.ต.อ.ธนโชติ หมูค า กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1134 4330 ด.ต.พิเชษฐ์ แก้วตะพาน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1135 4332 พ.ต.ท.หญิงนิสิตา ศรีพงษ์ ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1136 4333 ร.ต.ต.หญิงทศพร สุทธกูล สภ.เหมืองจ้ี ล าพูน 8

1137 4342 ร.ต.อ.จรรญ์ญา จุ้ยสกุล โรงเรียนนายร้อยสามพราน นครปฐม 8

1138 4352 ร.ต.อ.ฉัตรภวินท์ เลิศสุรภิบูลย์ สภ.สารภี เชียงใหม่ 8

1139 4357 ด.ต.อัครเดช หงษ์ทอง สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 8

1140 4363 ด.ต.พัฒรศักด์ิ ตาเร็ว กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1141 4378 ส.ต.อ.สิษฐวัศ ขัดผาบ กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1142 4379 ส.ต.อ.วันเฉลิม เรืองฤทธ์ิ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1143 4381 ร.ต.อ.สถิตย์ ธนาฤทธ์ิ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1144 4388 ด.ต.วุฒิภัทร อวดห้าว บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1145 4395 พ.ต.ท.วรพิมพ์ อ่อนกัน สภ.งาว ล าปาง 8

1146 4411 พ.ต.ท.ธนัตถ์ นันศิริ สภ.แม่ริม เชียงใหม่ 8

1147 4415 ด.ต.อนุสรณ์ กองจันทร์ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 8

1148 4421 ร.ต.อ.หญิงปวันพัสชร์ ค ามูลอินทร์ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1149 4424 จ.ส.ต.จิรายุ แก้วประดิษฐ์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1150 4428 ร.ต.อ.หญิงสุวลักษ์ ศรีช่ืน ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1151 4430 ส.ต.อ.วิษณุ อินเหมย กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 8

1152 4432 ด.ต.หญิงปิยะพร ป๊อกแก้ว ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1153 4435 ร.ต.อ.หญิงนิโลบล ขัดแก้ว ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1154 4438 ด.ต.หญิงอนัญญา วงศ์ชมภู ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1155 4441 ด.ต.ชิตตันตระกูล พรมชัย กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1156 4442 ส.ต.อ.สรชัช มหายศ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1157 4445 พ.ต.อ.พรสิทธ์ิ หน่อน้อย กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 8

1158 4447 ส.ต.อ.พงษ์อนันต์ ฝ้ันชุมภู กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เขียงใหม่ 8

1159 4449 จ.ส.ต.พงศ์พิสุทธ์ิ ชัยชาญ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1160 4453 ร.ต.อ.ประพล สิทธิโม่ง กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1161 4457 นางสาวปทุมวดี สาส่วนกว้าง สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1162 4466 ส.ต.อ.ธนพล จ าชา สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 8

1163 4477 พ.ต.ท.ไพโรจน์ เร่งมีศรีสุข ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 8

1164 4479 ส.ต.อ.เจษฎา ไชยวรรณ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1165 4482 ส.ต.อ.อชิรวัชร์ ไชยแว่น กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1166 4491 จ.ส.ต.ประสาน กันสิทธ์ิ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1167 4492 พล.ต.ต.ยงยุทธ ชัยสวัสด์ิ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 8

1168 4497 พ.ต.อ.ประพันธ์ กันสิทธ์ิ ภ.จว.ล าพูน ล าพูน 8

1169 4500 ส.ต.อ.ปรัชญา สายวงศ์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1170 4502 ด.ต.จักรพันธ์ มูลพุ่นสาย สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1171 4508 ส.ต.อ.ณัฐวุฒิ ชัยนิลพันธ์ุ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1172 4510 ด.ต.หญิงพรพิมล ชนะ ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1173 4511 ด.ต.ชัชวาลย์ ทะนุก้ า กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1174 4512 จ.ส.ต.ณัฏฐวัฒน์ เพลิดเพลิน บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1175 4513 ส.ต.อ.ชูชาติ ย่ิงวัฒนากิจ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 8

1176 4515 ร.ต.อ.หญิง​จรรยา ​ สัมผัส​ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1177 4521 ส.ต.อ.ชนันวิทย์ จูจันทร์ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 8

1178 4522 น.ส.สุทธิพร​ ศรีสวัสด์ิ​ ฮ้ิวส์ สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1179 4525 ส.ต.อ.อนุสรณ์ เกษา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1180 4526 ด.ต.ดนุพล แสนค าวัง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1181 4531 ด.ต.อุดม โทพล สภ.วังเหนือ ล าปาง 8

1182 4532 ด.ต.ผจญ​ จิตจักร สภ.ช้าง​เผือก​ เชียงใหม่ ​ 8

1183 4533 ด.ต.ทวี อินไชย สภ.เวียงหนองล่อง ล าพูน 8

1184 4535 ส.ต.อ.วิษุวัต วันทิตย์ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 8

1185 4537 พ.ต.ท.หญิงพิทยา เก่ียวการค้า บก.ตม.5 เชียงใหม่ 8



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1186 4539 ร.ต.ต.ชัยณรงค์ เช้ือพูล ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 8

1187 4546 ด.ต.หญิงพรพิมล จันทร์แดง ภ.จว.ล าปาง ล าปาง 8

1188 4548 ร.ต.อ.เชียงใหม่ เมืองเจริญ กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 8

1189 4550 ร.ต.อ.สุริยัน เสยสูงเนิน สภ.สันทราย เชียงให 8

1190 4555 พ.ต.ท.ณัฐพล ชุ่มบัวตอง บก.ตม.5 เชียงใหม่ 8

1191 4556 นางสาวอมรา จินาอ้าย สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1192 4558 ร.ต.อ.บัญชา มูลธิ สภ.ทากาศ ล าพูน 8

1193 4562 จ.ส.ต.หญิงชรัญดา หน่อแก้ว กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 8

1194 4572 ด.ต.ก้องภพ จ้าวบุญญาภพ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 8

1195 4574 ด.ต.อนุพงษ์ เต็มเจริญ สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 8

1196 4579 ด.ต.หญิงณิรินทร์รดา แสงศรีจันทร์ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1197 4586 ร.ต.อ.หญิงเกศรา กาวิโรจน์ ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1198 4589 พ.ต.ท.อภิชาติ ย้ิมแย้ม กก.ตชด.32 พะเยา 8

1199 4590 น.ส.โสภิดา ศรีวิชัย สอ.ตร.ภ.5 เชียงใหม่ 8

1200 4599 ส.ต.ท.จาตุรงค์ งามสม สภ.หนองตอง เชียงใหม่ 8

1201 4601 ส.ต.อ.ณาศิส ลิกขะไชย กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 9

1202 4603 จ.ส.ต.หญิงพรนภัส ชัยบัน กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 9

1203 4604 พ.ต.ต.หญิงสิริกร จันทร์สละ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1204 4605 ร.ต.อ.หญิงวิลาวรรณ เทพวงค์ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1205 4612 พ.ต.อ.มนตรี พรมเส็น กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 9

1206 4613 ด.ต.นพศาสตรา สรรพสมบัติ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 9

1207 4614 จ.ส.ต.หญิงญาดา สรรพสมบัติ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 9

1208 4615 ส.ต.อ.ชยพัฒน์ หาญรัศมีวงศ์ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1209 4616 ส.ต.อ.ธีรวัจน์ จิณณ์ครุฑมาศ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1210 4624 ส.ต.อ.อภิวัชร์ นันตา บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1211 4625 ส.ต.อ.กิตติภัท กาศอุดม บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1212 4628 จ.ส.ต.หญิงสถิดาวัลย์ เขียวสา ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1213 4631 ด.ต.วิฑูรย์ คนขยัน ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1214 4633 จ.ส.ต.จีรพงค์ พิมสาร สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 9

1215 4635 ด.ต.มณฑล วันเอก สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 9

1216 4636 ร.ต.ต.แทน อวดเขต สภ.วังเหนือ ล าปาง 9

1217 4637 ร.ต.อ.หญิงระเบียบ แสงสุวรรณ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1218 4640 ร.ต.อ.หญิงสุมณฑา ยศทองงาม ภ.จว.ล าปาง ล าปาง 9



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1219 4643 ด.ต.อนุพงศ์ อารีมิตร กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1220 4647 ร.ต.ต.ฉกาจ สุทหลวง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1221 4648 ด.ต.นิติรุจน์ มนัสจิระวงศ์ กก.ปพ.บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1222 4649 พ.ต.ท.หญิงสีดาทิพย์ สุนตาอินทร์ ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1223 4656 ส.ต.ท.ณัฐดนัย ยาวิละ สภ.เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 9

1224 4658 ส.ต.ท.เสฎฐวุฒิ สุยะ สภ.กองก๋อย แม่ฮ่องสอน 9

1225 4660 ส.ต.ท.ธัธวัช ใจวรรณะ สภ.ขุนยวม แม่ฮ่องสอน 9

1226 4674 พ.ต.ท.มานพ ค้าขาย ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 9

1227 4679 ส.ต.ท.ปิยะพงษ์ จันทร์สะอาด สภ.สบเมย เเม่ฮ่องสอน 9

1228 4681 ส.ต.ท.ฉัตรมงคล ล าซาง สภ.แม่ลาหลวง แม่ฮ่องสอน 9

1229 4682 ส.ต.ท.ณัฐพงค์ วิชิตาภา สภ.เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 9

1230 4684 ส.ต.ท.ตะวัน เกาะลอย สภ.เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 9

1231 4685 ส.ต.ท.เจษฎา มาลา สภ.สารภี เชียงใหม่ 9

1232 4688 ส.ต.ท.ธัญพล อ้ังบุญเรือง สภ.ดอยเต่า เชียงใหม่ 9

1233 4692 ส.ต.ท.รัฐศาสตร์ ขันทะ สภ.บ่อหลวง เชียงใหม่ 9

1234 4697 ส.ต.ท.ศิรภัทร ทาทอง สภ.แม่ลาหลวง แม่ฮ่องสอน 9

1235 4708 ส.ต.ท.ธนพงศ์ ​ กล้าจริง สภ.สบเมย แม่ฮ่องสอน​ 9

1236 4712 ส.ต.อ.โยธิน โพธิ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1237 4728 ด.ต.สง่า สะพานแก้ว บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1238 4737 ร.ต.อ.พงษ์สถิตย์ จันต๊ะยอด สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 9

1239 4757 พ.ต.ท.หญิงฐานิต บุญตระกูลพูนทวี ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1240 4758 ส.ต.ท.ทินกร อินต๊ะค า สภ.เมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1241 4764 ส.ต.อ.ณัฐพนธ์ ท่ังหิรัญ สภ.เกาะคา ล าปาง 9

1242 4772 ส.ต.อ.สุรเดช อินทนุ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1243 4775 ด.ต.ธีรพงศ์ พุทธนะ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 9

1244 4776 ด.ต.เขมชาติ เศรษฐเมือง สภ.เมืองล าพูน ล าพูน 9

1245 4778 ด.ต.วิชัย อุตมะ สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 9

1246 4794 ด.ต.สิทธิพงศ์ ทาใจวงศ์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1247 4795 ด.ต.ศรัญญู วงศ์สอน กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 9

1248 4803 จ.ส.ต.ก่อศักด์ิ จันตานนท์ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 9

1249 4804 จ.ส.ต.ชัยณรงค์ ณ พัทลุง สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 9

1250 4805 ส.ต.ท.กฤษดา สืบแก้ว สภ.ขุนยวม แม่ฮ่องสอน 9

1251 4809 ร.ต.อ.พัทธนันท์ ใจหาญ กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1252 4813 ร.ต.อ.สรรเสริญ ประจ าเมือง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1253 4815 ด.ต.วินัย​ วงค์ ​บุตร สภ.ช้างเผือก ​ เชียงใหม่ ​ 9

1254 4819 ส.ต.ท.กฤษฎ์วริศ ตระกูลต่อวงศ์ สภ.ปางมะผ้า แม่ฮ่องสอน 9

1255 4824 ร.ต.อ.อรรถวุฒิ น่วมเจิม ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1256 4836 ร.ต.อ.อนุวัฒน์ สีลา สภ.สารภี เชียงใหม่ 9

1257 4839 ด.ต.ณัทกร กันจินะ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1258 4844 ด.ต.หญิงนพวรรณ เจริญทัศน์ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 9

1259 4845 ร.ต.อ.หญิงเนาวรัตน์ ค าใส กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 9

1260 4855 จ.ส.ต.ภัทรดิฐ ไกลถ่ิน บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1261 4858 พ.ต.ท.หญิงอัมรินทร์ อินยาศรี ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1262 4859 ด.ต.หญิงนัฐทิชา ปันสุวรรณ์ สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 9

1263 4861 ร.ต.อ.หญิงบุญยรักษ์ อะทะวงค์ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 9

1264 4870 พ.ต.ต.เกียรติศักด์ิ ผัดก๋า กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1265 4874 ร.ต.อ.หญิงพวงมณี โยธา สภ.เขลางค์นคร ล าปาง 9

1266 4876 พ.ต.อ.ณธีพัฒน์ อัครพงศ์ธิติ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 9

1267 4877 พ.ต.ต.หญิงพัชรินทร์ ประเสริฐกุลศิริ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1268 4879 ร.ต.ท.หญิงวนัญญา จันโส ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1269 4880 ส.ต.อ.หญิงภัทราภรณ์ ปินต๊ะ สภ.หางดง เชียงใหม่ 9

1270 4891 ส.ต.ต.ศุภวัฒน์ สมสุรินทร์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1271 4893 ส.ต.ต.ภูษิต พงษ์นันติ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1272 4897 ส.ต.ต.คุณากร มณีชัย กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1273 4900 ส.ต.ต.นเรนทร์ฤทธ์ิ ภูสีดิน กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1274 4904 ส.ต.ต.ศุภวิชญ์ ซาวบุญตัน สภ.ดอยเต่า เชียงใหม่ 9

1275 4915 ส.ต.ต.ณัฐพงศ์ ใจยนต์ สภ.แม่ลาน้อย แม่ฮ่องสอน 9

1276 4919 ส.ต.ต.ศุภชัย พวงประทุม กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1277 4934 ส.ต.ต.นที พรมมินทร์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1278 4953 ส.ต.ต.จิรากร ศรีวิราช สภ.แม่จริม น่าน 9

1279 4954 ส.ต.ท.จารุวัฒน์ วงค์จา สภ.อมก๋อย เชียงใหม่ 9

1280 4957 ส.ต.ต.ภูริพัฒน์ รองทอง สภ.น้ าเพียงดิน แม่ฮ่องสอน 9

1281 4965 ด.ต.หญิงเสาวรส หลิมตระกูล กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1282 4969 ร.ต.ท.หญิงกุลภัสสร์สรณ์ ลังกาเทพ ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1283 4970 ร.ต.อ.หญิงเบญจรัตน์ อุตมัง ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1284 4971 ร.ต.ท.วีรยุทธ์ ศรีเมือง ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1285 4974 พ.ต.ท.หญิงจันทนา จันมะโน รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 9

1286 4975 ส.ต.อ.วทัญญู ดวงฤทธ์ิ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1287 4976 ส.ต.อ.เกียรติคุณ ศรีวิชัย บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1288 4977 ด.ต.กอบเกียรติ ทารักษ์ สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 9

1289 4978 ร.ต.ต.หญิงนงคราญ เอ่ียมใย บก.ตม.5 เชียงใหม่ 9

1290 4981 ส.ต.ท.ทรงพร นันตา สภ.สบเมย แม่ฮ่องสอน 9

1291 4985 ส.ต.อ.ศิวะเลิศ จันทรวิสุทธ์ิเลิศ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1292 4986 ร.ต.อ.หญิงสาวิตรี ฟักทอง ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1293 4994 พล.ต.ต.อดุลย์ ดรุณเพท ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 9

1294 4995 ส.ต.อ.เตวิช สัตยวงศ์ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1295 4997 ร.ต.อ.บรรเทิง หล้าแก้ว กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1296 4999 พ.ต.ท.หญิงณิชาดา สุวรรณ รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 9

1297 5009 ร.ต.ท.สุรวุฒิ บอกประโคน กก.4 บก.ต ารวจท่องเท่ียว เชียงราย 9

1298 5010 ร.ต.อ.สุภัท โชติสินสุกุล ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1299 5011 ร.ต.อ.อาคม ขันธะมงคล สภ.แม่อ้อ เชียงราย 9

1300 5012 ร.ต.ท.หญิงสุพรรษา ทับแก้ว ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1301 5017 ส.ต.ท.ณัฐวุฒิ โลเกตุ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 9

1302 5020 ส.ต.ท.กิตติศักด์ิ แนวจ าปา กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 9

1303 5029 ร.ต.อ.หญิงชณันภัสร์ โชติชุติชัยพงศ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1304 5030 ด.ต.พิภพ ค าเรือง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1305 5031 ด.ต.หญิงเสาวนีย์ วงค์ไชย ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1306 5033 ส.ต.ท.หญิง​อภิญญา​ เพอแสละ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1307 5035 ส.ต.ท.หญิงปัญจรัตน์ ไข่ทา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1308 5036 ส.ต.ท.ปฐมพงศ์ แดนอ่วน ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1309 5037 ส.ต.ท.หญิงมยุรี สักลอ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1310 5038 ส.ต.ท.หญิงณัฏฐ์พิชญา ปิยะสินสุพรรณ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1311 5039 ส.ต.ท.หญิงณัฐวรา อภัยจิตต์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1312 5040 ส.ต.ท.หญิงพูนพัฒน์ สิมะวรธรรมกุล ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1313 5042 ส.ต.ท.หญิงฉันทิสา ตาปัญโญ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1314 5043 ส.ต.ท.หญิงณัจฉรียา เข่ือนทา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1315 5045 ส.ต.ท.หญิงบวรพรรณ บุณยาขุ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1316 5046 ส.ต.ท.หญิงปิยพร กล่ินดาว ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1317 5047 ส.ต.ท.หญิงพัทธนันท์ ทรัพย์สมพงษ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1318 5048 ส.ต.ท.หญิงอัสมา วรโชคจินดา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1319 5049 ส.ต.ท.หญิงภัณฑิรา เรือนแก้ว ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1320 5051 ส.ต.ท.หญิงเมธาวัณน์ สงแก้ว ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1321 5052 ส.ต.ท.หญิงปัณฑารีย์ กรุณา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1322 5053 ส.ต.ท.หญิงแพรธินี ประกอบศรี ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1323 5054 ส.ต.ท.หญิงสุชาวดี วงศ์มยุรา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1324 5062 ส.ต.ท.หญิงสิตานันท์ จันทร์ครุธ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1325 5065 ส.ต.ท.หญิงชลิดา ทาจินะ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1326 5066 ส.ต.ท.สุรเชษฐ์ ไพรศูนย์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1327 5067 ส.ต.ท.พร้อมพงษ์ ทนุชิต ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1328 5068 ส.ต.ท.หญิงณิชา เสาวลักษณ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1329 5071 ส.ต.ท.หญิงกัญญมาศ ไชยวงศ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1330 5072 ส.ต.ท.หญิงกฤตรีรา จันทร์ข า ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1331 5073 ส.ต.ท.จักราวัจน์ สุริโย ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1332 5074 ส.ต.ท.อนิวรรตน์ คิวฝอ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1333 5075 ส.ต.ท.หญิงฐาปาณี ไชยเตกุล ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1334 5076 ส.ต.ท.หญิงดวงมณี ใจวงษ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1335 5077 ส.ต.ท.หญิงนภัสนันท์ อนันต์ภัควัต ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1336 5079 ส.ต.ท.หญิงวรัญญา เชียงแขก ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1337 5080 ส.ต.ท.หญิงพิมพกานต์ หอวิมาลย์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1338 5083 ส.ต.ท.หญิงศลินญา รุ้งรุ่งรัศมี บก.ตม.5 เชียงใหม่ 9

1339 5085 จ.ส.ต.หญิงรัชฎากร ปัญญา ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1340 5087 ส.ต.ท.ฉัตรฐานิส รอดระพีพัฒน์ บก.ตม.2 เชียงใหม่ 9

1341 5088 ส.ต.ท.หญิงฐาปน์ณัฐ อุทานันท์ ด่าน ตม.ทอ.ดอนเมือง เชียงใหม่ 9

1342 5089 พ.ต.ท.ประเวศน์ พิโลนพงศธร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 9

1343 5091 ด.ต.เชิดศักด์ิ น้อยโขง สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 9

1344 5095 พ.ต.ท.มนตรี ภูมิสอาด สภ.เชียงแสน เชียงราย 9

1345 5099 ร.ต.อ.หญิงดวงเดือน ชัยญาณะ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 9

1346 5100 พ.ต.ท.พรต เศรษฐกร สภ.แจ้ห่ม ล าปาง 9

1347 5104 ส.ต.อ.อภิรักษ์ บุญวาส สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 9

1348 5105 ร.ต.อ.หญิงก่ิงกานต์ ไชยวงค์ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 9

1349 5108 ส.ต.อ.เกียรติชัย ขาวเหลือง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 9

1350 5111 พ.ต.ท.หญิงทัศนีย์ เตชะมหพันธ์ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 9



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1351 5112 ร.ต.อ.หญิงพิมพ์ปวีณ์ พรสิทธิโชค ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1352 5114 ส.ต.ท.หญิงธัญทิพย์ สิริอักษรธรรม บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1353 5115 ส.ต.ท.หญิงกนกเลขา ประเสริฐกุล บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1354 5116 ส.ต.ท.หญิงนัฏฐิกา ขะขอม บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1355 5129 ด.ต.หญิงแพรวนภา สุดใจ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1356 5136 พล.ต.ต.บัณฑิต ตุงคะเศรณี รอง ผบช.ภ.6 พิษณุโลก 10

1357 5137 ส.ต.ท.ธนราษฎร์ อิทธิพงษ์เวคิน สภ.บ่อหลวง เชียงใหม่ 10

1358 5138 ร.ต.ท.หญิงสุธาลินี ทองยศ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 10

1359 5139 ส.ต.ท.เทวัญ อุตส่าห์ กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 10

1360 5143 พ.ต.ท.หญิงชุติณัฏฐ์ ณ ล าปาง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1361 5151 จ.ส.ต.ยุทธนา มีพงษ์ สภ.สันก าแพง เชียงใหม่ 10

1362 5154 ด.ต.ศราวุธ ค ามูล กองบังคับการต ารวจทางหลวง เชียงใหม่ 10

1363 5155 ส.ต.อ.กิตติพัทธ์ งานการ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 10

1364 5156 ส.ต.อ.นราธิป มณีรัตน์ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 10

1365 5159 พ.ต.ท.มนต์ชัย มาลัย ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1366 5160 พ.ต.ท.หญิงร าพรรณ ปงค าปัน ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1367 5173 ด.ต.หญิงธีรนันท์ ก้อนเรือน กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1368 5185 ด.ต.บุญ​ส่ง​ ปัญญา​ สภ.สันป่าตอง​ เชียงใหม่ ​ 10

1369 5186 ร.ต.อ.วุฒิไกร ทาหอม กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 10

1370 5191 ด.ต.หญิงเรวิษร ลิงลม กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1371 5195 ส.ต.อ.กฤตธีร์ ใจกาวัง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 10

1372 5197 ส.ต.อ.เกียรติศักด์ิ พระวิสัตย์ กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1373 5199 ส.ต.ท.วุฒิไกร แต้มด่ืม สภ.อมก๋อย เชียงใหม่ 10

1374 5200 ส.ต.อ.ศรัณย์ อุดหมอ สภ.บ้านเสด็จ ล าปาง 10

1375 5201 ร.ต.อ.หญิงมณีพร ขัดทา ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1376 5208 ร.ต.ท.ชาติกานต์ ทะยาน ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1377 5215 จ.ส.ต.หญิงวันสุรีย์ สมกาศ สภ.เหมืองจ้ี ล าพูน 10

1378 5229 ร.ต.ท.หญิงชนิกานต์ อินยะบุตร ภ.จว.แพร่ แพร่ 10

1379 5231 พ.ต.ต.หญิงจินตนา กอนแก้ว ศฝร.ภ.5 ล าปาง 10

1380 5233 ร.ต.ท.หญิงธนันดา ทาริยะ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 10

1381 5235 ร.ต.ต.หญิงมธุลี สงไพรสน ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1382 5236 ด.ต.ณัฐกิตต์ิ ศรีวิชัย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1383 5238 ส.ต.อ.ณพล วรินทร์ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 10



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1384 5242 ส.ต.ต.พิชญ์ ต้ังวรธรรม สภ.เฉลิมพระเกียรติ น่าน 10

1385 5251 ร.ต.อ.หญิงนภัสมณฑ์ เนตรสุวรรณ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1386 5254 จ.ส.ต.ณกรณ์ เปล่ียนเกิด กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 10

1387 5255 จ.ส.ต.สุทธิชัย อุดอ้าย สภ.ล้ี ล าพูน 10

1388 5260 ส.ต.อ.ธีรยะ หลวงคณะ กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 10

1389 5261 ส.ต.อ.สุรเชษฐ์ สวนดอก สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 10

1390 5263 ส.ต.อ.ณัฏฐนันท์ อินทร์ไชย สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 10

1391 5269 ส.ต.ท.ปิยณัฐ สังกิจ สภ.แม่ทา ล าพูน 10

1392 5275 พ.ต.อ.เจษฎา จุโฑปะมา สภ.เชียงของ เชียงราย 10

1393 5278 ร.ต.อ.หญิงกรรธนภรษ์ ลีลาศ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1394 5280 พล.ต.ต.นพดล กรึงไกร ต ารวจภูธรภาค 5  เชียงใหม่ 10

1395 5281 ส.ต.ท.จักรวาล ดูใจ ต ารวจภูธรภาค 5  เชียงใหม่ 10

1396 5282 ร.ต.อ.จักรกฤษณ์ พุทธก้อน ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1397 5283 พ.ต.ท.หญิงนภัสวรรณ์ ศรีภา ฝอ.5 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1398 5284 ร.ต.อ.หญิงขนิษฐา สุยาตา ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1399 5288 จ.ส.ต.อฐิรวัฒน์ ยินดี สภ.หนองตอง เชียงใหม่ 10

1400 5289 ร.ต.อ.ศรัณย์ ไพรบูลย์ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1401 5306 ด.ต.เกรียงไกร สัมพันธ์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1402 5307 ส.ต.อ.จตุวุฒิ ค าใจหนัก กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 10

1403 5309 ส.ต.ท.ณัฐพล วสุธารนันท์ สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 10

1404 5313 ส.ต.ต.อัยรัช บุญเรือง สภ.ห้วยไร่ แพร่ 10

1405 5315 ส.ต.ท.สรวิศ อินต๊ะ ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1406 5324 ส.ต.ต.พิษณุ บุญยัง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1407 5326 ส.ต.ต.ภัทรดนัย บุญยวง กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1408 5329 ด.ต.ศักด์ิชัย บุญตันสา สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 10

1409 5331 พ.ต.ต.คมกริช สุทธะสกุลดี โรงพยาบาลต ารวจ กรุงเทพฯ 10

1410 5333 ร.ต.อ.หญิงวิรัลพัชร มาพวง ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1411 5335 ด.ต.หญิงสิริเนตร ทองอร่าม ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1412 5336 ร.ต.ต.เอกสิทธ์ิ โนรักษ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1413 5339 พล.ต.ต.พงศธร เครียดธฤมาล บก.อก.ภ.6 พิษณุโลก 10

1414 5344 ส.ต.ท.หญิงกาญจนา สร้อยเงิน ศฝร.ภ.5 ล าปาง 10

1415 5346 ร.ต.อ.หญิงศุกฤทัย ชัยสวัสด์ิ ตม.จว.เชียงราย เชียงราย 10

1416 5424 พ.ต.ท.หญิงเยาวมาลย์ บุญศิลป์ไทย ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1417 5427 ร.ต.ท.พุฒิสรรค์ โกมล ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1418 5428 ร.ต.ท.อนุสรณ์​ บุญศิลป์ไทย ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1419 5429 ส.ต.ท.หญิงขนิษฐ คมข า ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1420 5430 ส.ต.ท.หญิงสุรพิชญา กิติราช ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1421 5431 ส.ต.ท.หญิงศรัญญา ภูชาดึก ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1422 5432 ส.ต.ต.ณัฐนิต วชิรปาณีกูล ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1423 5435 ร.ต.อ.วิจิตร นรินทร์ สภ.สารภี เชียงใหม่ 10

1424 5436 ด.ต.อรุณ อินต๊ะ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1425 5437 ร.ต.อ.หญิงมัลลิกา ยาเจริญ ตม.จว.ล าพูน ล าพูน 10

1426 5442 ด.ต.หญิงนงคราญ ถาน้อย สภ.จอมทอง เชียงใหม่ 10

1427 5447 ส.ต.ต.ณัฐนนท์ สุวิศาลทวีวัฒน์ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1428 5449 ส.ต.ต.นรินศักด์ิ ค าอ้าย กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1429 5450 ส.ต.ท.เตชณัฐ กันยะมูล สภ.แม่จัน เชียงราย 10

1430 5453 ส.ต.ต.ชัยวัฒน์ สุวรรณการ สภ.สบปราบ ล าปาง 10

1431 5457 พ.ต.ท.ณัฐวุฒิ ไชยวรรณ์ สภ.แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน 10

1432 5460 พ.ต.ต.หญิงภัทรภร เวียงวัฒนา กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 10

1433 5461 พ.ต.อ.นงลักษณ์ สมแก้ว ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 10

1434 5462 พ.ต.ท.หญิงระเบียบ พรมโชติ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1435 5464 ร.ต.อ.สุทธิพงค์ ​ ชุมภู สภ.แม่ใจ พะเยา 10

1436 5471 ส.ต.ท.วโรดม ไชยชนะ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.​สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1437 5472 ส.ต.ต.เจษฎา สุริยา สภ.ปางมะผ้า แม่ฮ่องสอน 10

1438 5473 ส.ต.ท.นครินทร์ จงกลมี สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 10

1439 5478 ส.ต.ต.นินทร์ธนัตถ์ นวลจันทร์ กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1440 5495 ร.ต.อ.หญิงสุรพิน อุตรชัย ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1441 5496 ร.ต.ท.อนิรุจน์ ปันทะสืบ ฝอ.5  บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1442 5499 ส.ต.อ.หญิงสิรินนิศา จอมขวัญพงศ์ ฝอ.3 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1443 5503 ส.ต.ต.หญิงวราภรณ์ จุมดวง รพ ดารารัศมี เชียงใหม่ 10

1444 5507 ด.ต.หญิงรัตนา วงศ์ขัติย์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1445 5523 ร.ต.อ.หญิงพธู ปารมีม่ิง กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 10

1446 5528 จ.ส.ต.ชาติตระการ เจริญศักด์ิ สภ.แม่ทา ล าพูน 10

1447 5529 จ.ส.ต.หญิงสุพัตรา เนือยทอง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1448 5530 ส.ต.ท.วัชรากร วานม่วง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 10

1449 5532 ส.ต.อ.ทักษิณ อินต๊ะ บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 10



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1450 5535 ส.ต.ต.หญิงภัทรภรณ์ ชัยเดช รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 10

1451 5539 ร.ต.อ.ยุทธพล ยศพิมสาร กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1452 5541 ด.ต.กฤตภาส เดชภากรณ์ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1453 5545 ส.ต.อ.ชัยยุทธภูมิ แสนแสน กก.สส.2 ​ บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1454 5546 ส.ต.ต.ภาสกรณ์ เส็งเรียบ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1455 5548 ส.ต.ท.วชิราวุธ ยศข่าย สภ.เเม่ทา ล าพูน 10

1456 5553 พ.ต.ท.หญิงกรณ์ภวิษย์ ศรีงามช้อย รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 10

1457 5554 ร.ต.อ.หญิงจุฑามาศ วิไลรัตน์ กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ 10

1458 5555 ร.ต.อ.กษิด์ิเดช ภักดี ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 10

1459 5557 ด.ต.อ าพล ปาทอง ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1460 5561 ส.ต.ท.หญิงยุพเรศ สุวรรณเลิศ รพ.ดารารัศมี เชียงใหม่ 10

1461 5563 ด.ต.ณฤทธ์ิ สนธิ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 10

1462 5572 ด.ต.พงศ์พัฒน์ อภิหนูเมือง ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1463 5580 ส.ต.อ.หญิงภูริภัสร์ ตันติเศรษฐภักดี ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1464 5592 ส.ต.อ.เจนวิทย์ พรมชัย กก.ตชด.33 เชียงใหม่ 10

1465 5593 ส.ต.อ.พชรพรรณ อินติ สภ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่ 10

1466 5600 ส.ต.ท.ศตคุณ บุญเป่ียมเลิศ กก.สส.2 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1467 5605 ร.ต.ต.พร้อมพงษ์ มหาโพธ์ิ ส.รฟ.ศิลาอาสน์ กก.2 บก.รฟ. อุตรดิตถ์ 10

1468 5608 ร.ต.อ.หญิงภณิชดา สุยะลังกา บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1469 5613 ส.ต.อ.นิธิศ จักขุเรือง กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว กรุงเทพฯ 10

1470 5617 ส.ต.ท.สันติ ปูนันค า บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 10

1471 5628 พล.ต.ท.ปิยะ ต๊ะวิชัย ผบช.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1472 5631 ร.ต.ท.สมชาย ชัยชมภู ศฝร.ภ.5 ล าปาง 10

1473 5635 ส.ต.อ.วิศว์ นุชนารถ ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1474 5636 ส.ต.ท.ปาฏิหารย์ ญาณะวัฒน์ ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1475 5637 ร.ต.ต.รุ่งวิทยา ปินตาค า กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1476 5643 ส.ต.ต.ไชยวัฒน์ แสนรัก ภ.จว.แม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 10

1477 5652 ส.ต.อ.นพดล ล้ิมประเสริฐ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1478 5654 ส.ต.ท.ภาณุพงศ์ ทองอินทร์ ฝอ.6 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1479 5679 ร.ต.อ.หญิงนภัสวรรณ พิค าดง ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1480 5680 ร.ต.อ.หญิงนิสานาถ นิวิฐวรากุล สภ.เด่นชัย แพร่ 10

1481 5683 ด.ต.มารุต กัญชนะ กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 10

1482 5685 ส.ต.อ.สมภพ พรมพัง สภ.แม่ปิง เชียงใหม่ 10



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1483 5686 ส.ต.อ.อภิรักษ์ ยาวิชัย สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 10

1484 5692 ส.ต.อ.นพรัตน์ ​ บุญศรี สภ.ช้างเผือก เชียงใหม่ 10

1485 5693 ร.ต.อ.หญิงปรัศ​มน ​ แก้วช่วย ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1486 5701 ร.ต.อ.อรรถพล ชวดนุช ฝอ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1487 5706 ส.ต.อ.จีรวุฒิ เมฆวัน กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1488 5716 ส.ต.อ.ณัฐพงศ์ เทพศักด์ิ สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 10

1489 5719 พ.ต.อ.ณัชธฤต ป่ินปัก ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 10

1490 5723 พ.ต.อ.เจน โสภา กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1491 5726 ส.ต.ท.พัสกร เทพฟองค า บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 10

1492 5728 ร.ต.ท.หญิงอมร การดี กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 10

1493 5735 ด.ต.หญิงฐิติมา บัวเพ็ง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1494 5746 จ.ส.ต.วีระชาติ ทารักษ์ กก.สส.1 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1495 5748 ส.ต.อ.ปฏิพัทธ์ อินกอง ตม.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1496 5760 พ.ต.อ.ฐาปนพงศ์ ชัยรังษี กองบังคับการกฎหมายและคดี เชียงใหม่ ​ 10

1497 5761 ร.ต.อ.หญิงวิชชุมนตร์ บุญเลิศ ฝอ.1 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1498 5763 ส.ต.อ.หญิงณัฐรินทร์ รวมสุข ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1499 5764 ร.ต.อ.เปา บุรี กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1500 5766 ส.ต.ต.ณรงค์ฤทธ์ิ วงค์ชัย กก.สส.(นปพ.)ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1501 5769 ส.ต.อ.ณัฐนันต์ ไชยมณี กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 10

1502 5771 ส.ต.อ.หญิงภัทรา ตระกูลแผ่นทอง ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1503 5774 ร.ต.อ.เกียรติศักด์ิ บรรลือสุข สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 10

1504 5782 ด.ต.พิพัฒน์ สระทองหน กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1505 5783 ส.ต.อ.วณิชชากร ค าแปง บก.ตชด.ภาค 3 เชียงใหม่ 10

1506 5785 ด.ต.เอกรินทร์ โชตา ต ารวจน้ าเชียงแสน เชียงราย 10

1507 5787 พ.ต.ท.ธนาถ อินทุ่ง ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1508 5791 ส.ต.อ.เกรียงไกร ทิพย์โยธา สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ เชียงใหม่ 10

1509 5792 ร.ต.อ.รุจน์ประภัทร ตระกูลจันทร์ท้าว กก.5 บก.กฝ.บช.ตชด. เชียงใหม่ 10

1510 5794 พล.ต.ต.ราเชนทร์ ตุงคะเตชะ ข้าราชการบ านาญ เชียงใหม่ 10

1511 5816 ส.ต.อ.ภาณุภณ แสนสี กก.2 บก.ปส.3 บช.ปส. กรุงเทพฯ 10

1512 5826 ส.ต.อ.พลาธิป ค าเรือง กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1513 5833 ส.ต.ต.พรรณเชษ ตันติวรางคณา สภ.สันป่าตอง เชียงใหม่ 10

1514 5860 ด.ต.หญิงเขมรัศม์ิ รัตนอรุณพันธ์ุ ด่าน ตม.ทอ.เชียงใหม่ เชียงใหม่ 10

1515 5861 พ.ต.ต.รนนท์ นาคะปักษิณ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10



ล ำดับ เลขทะเบียน จุดลงทะเบียนท่ียศ ช่ือ - สกุล สังกัด

1516 5862 พ.ต.ต.หญิงจันทร์จิรา เวียงมูล บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1517 5863 ร.ต.อ.หญิงตรีรัตน์ กันทาเดช บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1518 5864 ส.ต.ท.หญิงชนิดา อินทะไชย บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1519 5866 ด.ต.ภุชงค์ ไชยารัศมี สภ.ป่าซาง ล าพูน 10

1520 5869 จ.ส.ต.ณัฐพงษ์ ใจดี สภ.นิคมอุตสาหกรรม ล าพูน 10

1521 5870 พ.ต.ท.หญิงณัฐชา ธุระกิจ ภ.จว.แพร่ แพร่ 10

1522 5871 ร.ต.ต.หญิงรัญจวน เรือนทิพย์สกุล สภ.เด่นชัย แพร่ 10

1523 5883 ด.ต.นพพัฒน์ ฉิมทอง ส.ทล.2กก.5บก.ทล. ล าปาง 10

1524 5887 ส.ต.อ.ธีรภัทร เหล่าวงศา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1525 5890 ร.ต.อ.ศิริปกรณ์ ใจงาม กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1526 5895 ส.ต.อ.สุรเชษฐ์ ชูเด่น กองบังคับการต ารวจทางหลวง เชียงใหม่ 10

1527 5902 ส.ต.ท.ทรงวุฒิ โปธาป่า สภ.ปาย แม่ฮ่องสอน 10

1528 5908 ส.ต.ท.จารุวัตร มาตรา กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 เชียงใหม่ 10

1529 5910 จ.ส.ต.ณัฐพงษ์ โพธา กก.2 บก.ปส.3 บช.ปส กรุงเทพฯ 10

1530 5916 จ.ส.ต.นนทวัชร์ นันทะเสนพงศ์ บก.ตม.5 เชียงใหม่ 10

1531 5923 ด.ต.หญิงพิมพ์รดา ศรีทอง บก.ทท.2 กก.2 ส.ทท. กรุงเทพฯ 10

1532 5924 ร.ต.ต.ณัฐวรรรธน์ ยาประเสริฐ บก.ทท.2 กก.2 ส.ทท.1 กรุงเทพฯ 10

1533 5925 ร.ต.ต.ปรีชา กันทา กองบัญชาการต ารวจท่องเท่ียว เชียงใหม่ 10

1534 5928 พ.ต.ต.ดนุพล ยะแสง สภ.หางดง เชียงใหม่ 10

1535 5310 ส.ต.ต.ธัญบ์วรัตม์ ไชยมงคลกานต์ ศพฐ.5 ล าปาง 10


